
 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||1111    
 

OBSAH 
 

TJ Baník MeziboříTJ Baník MeziboříTJ Baník MeziboříTJ Baník Meziboří ................................................................................................................................ 2 

Výkonný výbor TJ Baník MeziboříVýkonný výbor TJ Baník MeziboříVýkonný výbor TJ Baník MeziboříVýkonný výbor TJ Baník Meziboří ............................................................................................. 2 

Kontrolní komise TJ Baník MeziboříKontrolní komise TJ Baník MeziboříKontrolní komise TJ Baník MeziboříKontrolní komise TJ Baník Meziboří ........................................................................................ 2 

Sponzoři TJ BaníkSponzoři TJ BaníkSponzoři TJ BaníkSponzoři TJ Baník ............................................................................................................................... 6 

Spolupracovníci TJ BaníkSpolupracovníci TJ BaníkSpolupracovníci TJ BaníkSpolupracovníci TJ Baník ................................................................................................................. 6 

Činnost Baníku vČinnost Baníku vČinnost Baníku vČinnost Baníku v    roce 2011roce 2011roce 2011roce 2011 .......................................................................................................... 7 

Činnost oddílů vČinnost oddílů vČinnost oddílů vČinnost oddílů v    roce 2011roce 2011roce 2011roce 2011 ............................................................................................................ 8 

Oddíl Oddíl Oddíl Oddíl lyžovánílyžovánílyžovánílyžování (předseda Ing. Tomáš Herink, Ph.D.) ............................................................. 8 

Oddíl atletika Oddíl atletika Oddíl atletika Oddíl atletika (Mgr. Jitka Birnbaumová, předsedkyně oddílu) .......................................... 14 

Oddíl Freerideklan Oddíl Freerideklan Oddíl Freerideklan Oddíl Freerideklan (Dalibor Hamsa, předseda oddílu) ....................................................... 16 

Oddíl nohejbal Oddíl nohejbal Oddíl nohejbal Oddíl nohejbal (Josef Hudík DiS., předseda oddílu) ............................................................ 23 

Škola KODOKAN judo & Free Style judoŠkola KODOKAN judo & Free Style judoŠkola KODOKAN judo & Free Style judoŠkola KODOKAN judo & Free Style judo (František Mrázek, předseda oddílu) ....... 26 

Oddíl stolního tenisuOddíl stolního tenisuOddíl stolního tenisuOddíl stolního tenisu (Bc. Tomáš Žielinský, předseda oddílu) .........................................27 

Oddíl tenisuOddíl tenisuOddíl tenisuOddíl tenisu (Milan Kondr, předseda oddílu) ........................................................................ 33 

Oddíl vzpíráníOddíl vzpíráníOddíl vzpíráníOddíl vzpírání (Ing. Dušan Kovač, předseda oddílu) ........................................................... 39 

Oddíl zápasuOddíl zápasuOddíl zápasuOddíl zápasu (Alexandr Maslej, předseda oddílu) ................................................................ 50 

Oddíl Silových sportůOddíl Silových sportůOddíl Silových sportůOddíl Silových sportů (Jiří Janda, předseda oddílu) .......................................................... 103 

Oddíl FutsaluOddíl FutsaluOddíl FutsaluOddíl Futsalu (Rudolf Smolka, předseda oddílu) ............................................................... 107 

Oddíl hokejbaluOddíl hokejbaluOddíl hokejbaluOddíl hokejbalu (Ondřej Hausl, předseda oddílu) .............................................................. 115 

Lyžařský areálLyžařský areálLyžařský areálLyžařský areál ................................................................................................................................. 120 

Plán činnosti naPlán činnosti naPlán činnosti naPlán činnosti na    rok 2012rok 2012rok 2012rok 2012 ......................................................................................................... 124 

PoděkováníPoděkováníPoděkováníPoděkování....................................................................................................................................... 125 

 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||2222    
 

TJ BANÍK MEZIBOŘÍ 
TJ Baník Meziboří má zcela samostatné právní postavení s vlastní právní subjektivitou 

podle znění svých vlastních stanov registrovaných Ministerstvem vnitra ČR dne 21.03. 1994, 
(změna stanov 9.5.2006) pod registračním číslem II/S-OS/1-23955/94-R. Baník zcela 
samostatně a nezastupitelně vykonává a odpovídá za svoji činnost, vlastní právní úkony a za 
správu a evidenci vlastního nebo svěřeného majetku. 

Nejvyšším orgánem Baníku je Valná hromada, řídící funkci plní Výkonný výbor a 
kontrolní úkony má v kompetenci Kontrolní komise. Výkonný výbor má 7 členů a Kontrolní 
komise 3 členy. Současné zastoupení řídících orgánů je následující: 

 

Výkonný výbor TJ Baník Meziboří 

předseda TJ: Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D. (předseda oddílu lyžování) 

místopředseda TJ: Milan Kondr (předseda oddílu tenisu) 

člen VV TJ: Josef Hudík Dis. (předseda oddílu nohejbal) 

člen VV TJ: Ing. Dušan Kovač (předseda oddílu vzpírání) 

člen VV TJ: Pavel Esop (člen oddílu nohejbal) 

člen VV TJ: Bc. Tomáš Žielinský (předseda oddílu stolní tenis) 

člen VV TJ: Milan Šmíd (místopředseda oddílu lyžování) 

Kontrolní komise TJ Baník Meziboří 

Předseda KK TJ: Jiří Mertlík (čestný předseda oddílu zápasu) 

člen KK TJ:  Dalibor Hamsa (předseda oddílu freeride/DH) 

člen KK TJ: Karel Hnízdil (člen oddílu nohejbal) 

 
V současné podobě sdružuje TJ Baník Meziboří 285 sportovců ve dvanácti sportovních 

oddílech: atletika, freeridedownhill (sjezd na horských kolech), futsal, hokejbal, judo, lyžování, 
nohejbal, silové sporty (silový trojboj, strong man a kulturistika), stolní tenis, tenis, vzpírání a 
zápas řecko-římský. 

TJ Baník disponuje ve svém majetku nebo spravuje v dlouhodobém pronájmu od města 
Meziboří lyžařský areál, atletický areál, hokejbalové hřiště, tenisové a nohejbalové dvorce, 
víceúčelové hřiště a vzpíránu. Na ZŠ Meziboří je vybavená ping-pongová tělocvična a DOJO 
oddílu Judo. V trvalém provozu jsou internetové stránky Baníku na doméně 
www.banikmezibori.cz. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Atletický areál TJ Baník Meziboří s

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

Atletický areál TJ Baník Meziboří s nově postavenou budovou zázemí

 

Hokejbalové hřiště a tenisové kurty 

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||3333    

 

nově postavenou budovou zázemí 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Osvětlené víceúčelové hřiště s

DOJO oddílu JUDO a herna stolního tenisu na ZŠ Meziboří

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

Osvětlené víceúčelové hřiště s umělým povrchem (nohejbal, volejbal, tenis)

 

DOJO oddílu JUDO a herna stolního tenisu na ZŠ Meziboří 

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||4444    

 

umělým povrchem (nohejbal, volejbal, tenis) 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

 

Vzpírárna ve sportovní hale Meziboří 

Lyžařský areál TJ Baník Meziboří 

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||5555    

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||6666    
 

SPONZOŘI TJ BANÍK 
TJ Baník Meziboří tímto děkuje všem milým sponzorům, kteří přispěli na sportovní akce 

či sportovní vybavení. 

Město Meziboří Ústecký kraj 

  

Adolf Zikmund JUDr. Daniel Volák 

ALLKON, s.r.o. LIZDROJ 

BARKOTEX Praha s.r.o. NORTH TRADE ENERGY s.r.o 

BAUSET CZ, a.s. NORD EXPRESS s.r.o. 

CZ-TRAIT, A.S. - Čestmír Ešler PROFIMETAL, s.r.o. 

DOTERM Servis, s.r.o. Roman Gapčo 

HASMAN JIŘÍ SUROVINY ŠVARC 

INTECHA, s.r.o. SVAMP s.r.o. 

INTERA Litvínov, s.r.o. VOLHEJN 

INELSEV GROUP, s.r.o. YSSEN, V. Vopelka 

Jan Havelka - HAVE  

  

SPOLUPRACOVNÍCI TJ BANÍK 
TJ Baník Meziboří tímto děkuje všem spolupracujícím osobám či organizacím, které se 

podílely na chodu TJ Baník v roce 2011. 

 

Petr Červenka Jana Šicová Miroslav Dienelt 

Technické služby Meziboří Marek Sovadina ZŠ Meziboří 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||7777    
 

ČINNOST BANÍKU V ROCE 2011 
V roce 2011 se TJ Baník plně věnoval rozvoji sportu a propagaci města Meziboří. 

Během roku bylo uspořádáno celkem 13 velkých sportovně kulturních akcí: 

26. února Karneval na lyžích 

12. března Turnaj mládeže v zápasu (52. výročí zápasu v Meziboří) 
Turnaj družstev o pohár předsedy TJ Baník Meziboří  

16.-17. dubna MČR Masters ve vzpírání 

7. května Cobramův pohár VI, Meatfly 3DH Cup 

8. května  Jarní turnaj losovaných čtyřher pro veřejnost 

11. června Dětský atletický den k oslavě dni dětí 

17. září 5. ročník nohejbalového turnaje pro veřejnost 

24. září 7. ročník tenisového turnaje Meziboří OPEN 

24. září IV. VC TJ Baník Meziboří ve vzpírání st. žáků, juniorů, mužů, žen a 
masters 

8. října MČR družstev žáků a Turnaj přípravek v zápase a Turnaj 
družstev o pohár města Meziboří  

12. října 7. ročník běhu do vrchu Mezibořská sjezdovka 

28. října 1. ročník turnaje v hokejbalu pro mládež 

5. listopadu Turnaj v sálové kopané 

 

Velmi atraktivní celorepublikovou akcí pořádanou TJ Baník Meziboří ve spolupráci 
s městem Meziboří bylo Mistrovství České republiky masters ve vzpírání mužů konané ve 
dnech 16. až 17. dubna ve sportovní hale v Meziboří. 

Další sportovní akce celorepublikového významu byly turnaje v řecko-římském zápase 
a již 6. ročník Cobramova poháru ve sjezdu na horských kolech. 

Na tenisových kurtech pořádal oddíl tenisu celou sérii turnajů pro veřejnost včetně 
turnaje losovaných dvojic a turnaje hraného dřevěným pádlem. 

Vedle ryze sportovních akcí TJ Baník ve spolupráci s městem Meziboří zajišťoval dětský 
den, dále organizoval dětské atletické dopoledne a v neposlední řadě zajistil pro veřejnost 
lyžařskou sezónu včetně zorganizování únorového karnevalu na lyžích, kterého se 
v mezibořském SKI areálu zúčastnilo více než 90 dětí i dospělých. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||8888    
 

ČINNOST ODDÍLŮ V ROCE 2011 

Oddíl lyžování (předseda Ing. Tomáš Herink, Ph.D.) 
Oddíl lyžování obnovil svou činnost dne 27. října 2010 usnesením Výkonného výboru 

US 40/05/2010. Předseda oddílu lyžování je Tomáš Herink, místopředseda Milan Šmíd, trenér 
mládeže Jiří Hájek a Jiří Novotný. Oddíl využívá pro tréninky v zimním období lyžařský areál, a 
to každou neděli od 8:00 do 10:00, tj. mimo dobu vyhrazenou pro veřejnost. Tréninkové 
jednotky v neděli jsou přístupné i pro veřejnost v omezeném počtu maximálně 15 osob, a to 
předchozí dohodě a za jednotkovou cenu 250,- Kč/osobu.  

Po sportovní stránce byla sezona pro TJ Baník vynikající. Po letech byl opět uveden do 
chodu sportovní lyžařský oddíl mládeže i mužů. Počáteční úvahy o tom, že bude kapacita 
mládežnického družstva 5-6 dětí zcela zkolabovaly, neboť přetlak a zájem ze strany rodičů 
umístit své ratolesti do lyžařského oddílu byl enormní a nakonec musel být konečný stav 
zastaven na 12 dětech ve věku od 5 do 10 let.  

Tréninky oddílu probíhaly jednak každou neděli ráno od 8 do 10 hodin (do otevření 
areálu pro veřejnost) a také každý čtvrtek od 16 do 17 hodin, a to spolu se SKI Team Litvínov, 
který využívá právě v tento termín svah TJ Baníku Meziboří. Co se závodů týče, mládež zatím 
nebyla zapojena do seriálu závodů, plánováno je to pro sezonu 201/2013. Naproti tomu, muži 
se účastnili několika veřejných závodů a dále přeboru okresu Teplice a společného přeboru 
Ústecké, Karlovarské a Plzeňské oblasti. Za zmínku stojí umístění Milana Šmída na 15. místě v 
obřím slalomu na přeboru okresu Teplice z 31.12.2010 a umístění Tomáše Herinka na 14. 
místě ve slalomu speciál na přeboru Ústecké, Karlovarské a Plzeňské oblasti z 19.2.2011. 

 

Old Cup Klíny, 12.2. 2011 (Tomáš Herink) 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||9999    
 

 

Přeboru Ústecké, Karlovarské a Plzeňské oblasti - slalom, 19.2.2011 (Milan Šmíd) 

 

Trénink oddílu, 27.2.2011 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

Trénink oddílu, 27.2.2011 

Trénink oddílu, 27.2.2011 

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||10101010    

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||11111111    
 

 

Trénink oddílu, 27.2.2011 

 

Trénink oddílu, 27.2.2011 

 

Trénink oddílu, 27.2.2011 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Trénink oddílu, 27.2.2011 (vlevo Herink, vpravo Šmíd)

Trénink oddílu, 27.2.2011 (vlevo Herink, vpravo Šmíd)

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

Trénink oddílu, 27.2.2011 

Trénink oddílu, 27.2.2011 (vlevo Herink, vpravo Šmíd) 

Trénink oddílu, 27.2.2011 (vlevo Herink, vpravo Šmíd) 

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||12121212    

 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

Trénink oddílu, 27.2.2011 

Lyžařský oddíl, 27.2.2011 

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||13131313    

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||14141414    
 

Oddíl atletika (Mgr. Jitka Birnbaumová, předsedkyně oddílu) 

Výsledky a úspěchy oddílu atletiky Baník Meziboří 

Sezona 2011 
Atleti oddílu atletiky soutěžili v roce 2011 v kategoriích elévů, mladšího žactva a 

dorostu. 

Mladí atleti dosáhli v letošním roce opět výborných výsledků a výkonů. 

 

Mladí atleti získali: 

na mistrovství ČR: 1 bronzovou medaili 

na krajských přeborech: 4 tituly krajského přeborníka 

 4 stříbrné medaile 

 5 bronzových medailí 

    

Celkově se zvedla výkonnost všech závodníků oddílu. Družstvo mladších žákyňmladších žákyňmladších žákyňmladších žákyň v silné 
konkurenci 10 oddílů Ústeckého kraje obsadilo 4444. místo, . místo, . místo, . místo, jen těsně zůstalo za medailovým 
umístěním.Starší žactvoStarší žactvoStarší žactvoStarší žactvo(2 chlapci a 2 dívky) startovali v soutěži družstev za AK Most - 
svými výkony a body byli velice platnými členy družstva, které obsadilo na mistrovství Čech 5. 5. 5. 5. 
místomístomístomísto. . . . 1 závodnice hostovala za AK Most v kategorii dorostenek a v družstvu žen ve II. 
národní lize – také byla platnou členkou svými výkony. 

 

Naši atleti startovali také v celé řadě nemistrovských soutěží na dráze a v přespolních 
bězích.Velice úspěšně si vedl Jan KočíJan KočíJan KočíJan Kočí, který obsadil v kategorii starších žáků 2. místo2. místo2. místo2. místo 
v Zimním běžeckém poháru a Michal MartinákMichal MartinákMichal MartinákMichal Martinák v kategorii elévů překonal traťový rekord na 
přespolním běhu v Žatci. 

 

Mistrovství ČR 
Bronzová medaile: KočováKočováKočováKočová    MartinaMartinaMartinaMartina        10km   juniorky 

 

Přeborníci kraje: 

Martinák MichalMartinák MichalMartinák MichalMartinák Michal        přespolní běh  elévové 

Vrabcová KristýnaVrabcová KristýnaVrabcová KristýnaVrabcová Kristýna        vrh koulí (hala)  mladší žákyně 

Nestlerová VěraNestlerová VěraNestlerová VěraNestlerová Věra        vrh koulí  mladší žákyně 

Kočová MartinaKočová MartinaKočová MartinaKočová Martina        1 500m  dorost 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||15151515    
 

Stříbrné medaile získali: 

Šístková KateřinaŠístková KateřinaŠístková KateřinaŠístková Kateřina        skok vysoký (hala) mladší žákyně 

Kočí JanKočí JanKočí JanKočí Jan            skok vysoký  starší žáci 

Martinák MichalMartinák MichalMartinák MichalMartinák Michal        600m   elévové 

Váňová LucieVáňová LucieVáňová LucieVáňová Lucie            skok vysoký  starší žákyně 

Bronzové medaile získali: 

Kočová MartinaKočová MartinaKočová MartinaKočová Martina  přespolní běh  dorost 

Raševová AnetaRaševová AnetaRaševová AnetaRaševová Aneta        skok vysoký(hala) mladší žákyně 

VítovVítovVítovVítová Viktorieá Viktorieá Viktorieá Viktorie        vrh koulí(hala)  mladší žákyně 

Váňová LucieVáňová LucieVáňová LucieVáňová Lucie            hod oštěpem  starší žákyně    

Trenérské zabezpečení 
Kvalifikační třída I. I. I. I. Jitka Birnbaumová    

IV. IV. IV. IV. Jana Kočová 

Pořadatelství 
V říjnu 2011 uspořádal náš oddíl ve spolupráci se ZŠ v Meziboří a Městem Meziboří 7. 7. 7. 7. 

ročníkročníkročníkročník běhu do vrchu „ Mezibořská sjezdovka„ Mezibořská sjezdovka„ Mezibořská sjezdovka„ Mezibořská sjezdovka“. I přes nepřízeň počasí byla akce vydařená, 
startovalo více jak 70 závodníků. 

Propagace 
Výsledky a aktuality oddílu atletiky jsou pravidelně zveřejňovány na naší nástěnce ve 

sportovní hale. Do „Radnice“ posíláme výsledky soutěží. 

 

Výkony našich atletů jsou výsledkem odborného trenérského vedení a výborného 
tréninkového zázemí tj. letní stadion se zázemím a zázemí ve sportovní hale. 

Atletický oddíl děkuje za velkou podporu atletiky na Meziboří TJ Baníku Meziboří a 
Městu Meziboří. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||16161616    
 

Oddíl Freerideklan (Dalibor Hamsa, předseda oddílu) 

 
 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||17171717    
 

Cobramův pohár č.6, Meatfly 3DH Cup 
Již po šesté v řadě jsme měli čest pořádat tento závod na Meziboří. 

Meziboří již čtvrtý rok po sobě otevíralo sjezdovou sezónu Meatfly 3DH CUPu, čemuž 
odpovídá tradičně vysoká účast sjezduchtivých jedinců. Ovšem tento rok počet startujících 
naprosto předčil veškerá očekávání. 

Nejen počasí, ale i to že se jedná o úvodní závod Meatfly 3DH Cupu napovídá, že jezdců 
ani diváků nebude málo. To vše potvrdila v sobotu již kolem 9. hodiny nekonečná fronta na 
registraci. Kolem poledního bylo vysloveno ono rekordní číslo. Ano na 1. Meatfly 3DH Cup 
2011 dorazilo neuvěřitelných 287 závodníků287 závodníků287 závodníků287 závodníků rozdělených do 7 kategorií: Jednokolky, Ženy, 
Kadeti, Junioři, Masters, Hardtail a Full. 

Zcela premiérově se na závodech Meatfly 3 DH Cupu objevila kategorie jednokolek 
zastoupená hned třemi závodícími. Je až neskutečné, že dokážou sjet stejnou trať.  

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||18181818    
 

Závodní trať s menšími obměnami odpovídala v podstatě té loňské. 

Samozřejmostí byl dohled profesionálů z horské služby, kteří v průběhu závodů  

zasahovali zhruba 13 krát, naštěstí i tento rok se nám větší úrazy vyhnuly. 13 vypadá jako 
veliké číslo, ale při počtu skoro 300 závodníků je zcela v mezích „povolených ztrát“.  

Velmi originálního moderování mezibořského klání se tradičně ujal osvědčený 
moderátor ukrajinský básník EM Rudenko. 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||19191919    
 

 

 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||20202020    
 

 

 

V rámci většího pohodlí jsme pro bikery zajistili mobilní záchodky a možnost úschovy 
kol přes noc.  

Po oba dny byly na večerní zábavu připraveny živé koncerty. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||21212121    
 

 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||22222222    
 

V pátek se představily kapely Rantle Bucket, Magma Hotel a BurningSteps. Sobotní 
pozávodní koncert byl ve znamení tvrdší muziky. Zahájen byl formací Faces are Fiction, 
následovaní kapelou Jo-Ann, sobotní koncertní večer ukončovala kapela Porksoda. Koncerty 
měly jako vždy silnou diváckou účast a velmi dobrý ohlas. 

Občerstvení bylo již tradičně zajišťováno hospůdkou na sjezdovce a tento rok se nám 
rozrostlo o stánek s míchanými drinky a zeleným pivem. 

Šestý ročník se i při rekordním množství závodníků organizačně podařilo velmi dobře 
zvládnout, počasí nám přálo, vlek fungoval, závodníci závodili a diváci fandili. Celá akce se 
povedla také díky vynikající spolupráci a především finanční podpoře města Meziboří a T.J. 
Baník Meziboří. Nutno dodat, že bez sponzoringu obou výše jmenovaných subjektů, by celá 
akce vůbec nemohla proběhnout.  

 

Napsali o nás:  
http://mtbs.cz/clanek/3dh-cup-odstartoval-v-mezibori/kategorie/popis-dh 

http://dolekop.com/clanek/2284-report-meatfly-3dh-cup-mezibori 

Výsledky naleznete zde: 
http://3dhcup.com/images/stories/vysledky/2011/mezibori_2011.pdf 

Velmi povedené video naleznete zde:  

http://3dhcup.com/index.php?option=com_content&view=article&id=57&Itemid=60 

 

Chceme touto cestou poděkovat městu Meziboří za maximální vstřícnost při 
organizování této sportovně kulturní akce a také za sponzorský dar, díky kterému se podařilo 
zajistit závodníkům i divákům podívanou ve velmi slušném standartu.  

Rád bych opětovně připomněl, že tato akce nemá nic společného s hudební techno 
produkcí, která se pořádá nad zahrádkami (navíc v jiném termínu). Jediným pojítkem je snad 
jen to, že ze všech stran slyším, že toto jsou nejlepší 2 akce pro mladé,co se na Meziboří 
pořádají. 

Ještě jednou bych chtěl poděkovat finančním mecenášům celé akce což jsou: 
město Meziboří a TJ. Baník Meziboří. 

Velký dík patří rovněž záchranářům z Horské Služby, a v neposlední řadě i Policii ČR a 
všem jenž se na přípravě závodů jakkoli podíleli.  

VLEK  
Během roku se pro potřeby bikerů opět pouštěl vlek.  

ČLENSKÁ ZÁKLADNA  
V roce 2012 bychom členskou základnu rádi rozšířili.  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||23232323    
 

Oddíl nohejbal (Josef HudíkDiS., předseda oddílu) 

Muži. 
Tento ročník jsme opět startovali ve dvou soutěžích. V okresním přeboru jsme se 

dlouho drželi na předních místech, které zajišťovali postup do play-off. Nakonec jsme 
postoupili pouze do utkání o 5-6 místo, kde jsme ve dvou kolech porazili Chlumec.  

V krajském přeboru jsme obsadili 4. místo, což je za posledních pět sezon v kraji 
nejlepší umístění. Složení mužstva pro obě soutěže: HudíkJ., Herink T., Vajgl P., Adámek J., 
Masák V., Dietrych R., Hnízdil K., Cibulka O. 

 

Mládež. 
Sezona 2011 pokračovala intenzivnímtréninkem a nácvikem herních situaci, tak jak 

jsme se s nimi mohli setkat při zápasech v krajskénohejbalové soutěži mladších žáků. Náš tým 
se začátkem jara a jarní zápasové sezony potýkals marodkou a odchodem hráčů.Soutěž jsme 
dohráli se čtyřmi hráči, kterým velký díky za přístup a poctivost k této hře. Výsledek a 
zároveň i umístění odpovídalo ponížené sestavě, která opravdu byla plně herně vytížena, ale i 
takpo nesmírně napínavých utkáních, kdy jsme se přetahovali o jeden bod, jsme nakonec 
v soutěži skončili na 5 místě. Troufám si ale podotknout, že příští sezona pro nás dopadne o 
něco veseleji, protože už nyní je u některých vidět talent, který v nich spočívá. (článek od 
trenéra mládeže p.Vajgla). 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||24242424    
 

 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||25252525    
 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||26262626    
 

Škola KODOKAN judo & Free Style judo (František Mrázek, 
předseda oddílu) 

 

Oddíl juda v roce 2011 pozastavilo činnost. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||27272727    
 

Oddíl stolního tenisu (Bc. Tomáš Žielinský, předseda oddílu) 

Členská základna oddílu 
Počet Počet Počet Počet členů:členů:členů:členů: 24(z toho: 9 žáků, 6 seniorů) 

V září se po prázdninách ke stolům nevrátilo 7 žáků, kteří již působili v žákovských 
soutěžích. Avšak zůstalo zdravé jádro kolem trenérky Blanky Slezákové. Významnou událostí 
však bylo ukončení činnosti jako hlavního trenéra Viktora Hocelíka a na jeho místo dosazení 
navrátivšího Jiřího Dvořáka. Triu trenérů se v průběhu podzimu hlásilo několik nových 
dětských tváří. O tom zda v kroužku vydrží, se uvidí až v průběhu roku. Dále se z oddílu TTC 
Litvínov přemístil do našich řad Petr Čtvrtečka, který však již dávno je členem oddílu tenisu. 

Zhodnocení sportovní činnosti 
Mužstvo „A“Mužstvo „A“Mužstvo „A“Mužstvo „A“ se po odchodu klíčové opory již nedokázalo prosadit a torzo Sirotek – 

Kadlec – Burš – Žielinský sestoupilo do krajského přeboru II. třídy. Rozhodující duel o bytí a 
nebytí v I. třídě družstvo sehrálo doma s Krupkou, se kterou těsně prohrálo 9:10 – rozhodující 
čtyřhra 2:3. 

Nový ročník 2011/12 družstvo ihned zahájilo sérií pěti utkání bez porážky. Potom 
následovalo smolné utkání v Teplicích, kde se také zranila jednička Václav Sirotek. Od této 
chvíle je družstvo opět více oslabeno. Ono zranění nabylo chronického stavu, jelikož se 
opakuje, a léčba ramene tedy potrvá velmi dlouho. Po 11. kole je družstvo v polovině tabulky a 
pro jarní část se rýsují opět „záchranářské práce“. 

 

Mužstvo „B“Mužstvo „B“Mužstvo „B“Mužstvo „B“ působí v regionálním přeboru I. třídy. V sezóně 2010/11 se družstvo 
pohybovalo převážně na středu tabulky. 

V nové sezóně se může dostat na postupové příčky, jelikož se svaz rozhodl rozšířit 
krajské soutěže. K tomu je třeba se dostat alespoň na druhou příčku. Družstvo je momentálně 
6. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||28282828    
 

 

Mužstvo „C“Mužstvo „C“Mužstvo „C“Mužstvo „C“ v sezóně 2010/11 hrálo regionální přebor II. třídy, kde skončilo poslední. 
Družstvo tvoří mladší žáci, které vede Blanka Slezáková. Někteří nastoupili k mistrovskému 
utkání úplně poprvé. Lze ale uznat, že ve své první sezóně mnoho žáčků získalo kuráž, dílčí 
zkušenosti a již konkurují žactvu litvínovského oddílu. 

V současné sezóně 2011/12 se družstvo pohybuje na hranici postupu do play-off. 
Skupinka Smola – Červený – Lán – Peška již hraje vyrovnaná utkání. 

 

 

Mládež 
Pevné základy mládežnického týmu položil trenér Jiří Dvořák, kterému vypomáhají 

Blanka Slezáková a Václav Pešata. Žáci se pravidelně zúčastňují turnajů pořádaných okresním 
svazem. 

velké turnaje: 

19. 10. 2011 (Litvínov) Jan Peška ml. (2. místo), Vladislav Hájek (3. místo) 

27. 10. 2011 (Osek) Vladislav Hájek (3. místo), Jiří Smola (4. místo) 

20. 12. 2011 (Most) David Červený (2. místo), Jiří Smola (3. místo), Vladislav Hájek 
(7.), Zdeněk Lán (8.) 

Cíle pro rok 2012 
Mužstvo „A“ stále hledá hráče, který by doplnil bodový nedostatek pro postup do 

vyšších soutěží. Nepodaří-li se, bude se nadále bránit dalším sestupům. Dlouhodobým cílem je 
otevření se více veřejnosti. Jedině tak přijdou do oddílu nové tváře, které budou tvořit jeho 
budoucnost. Oddíl nadále bude podporovat metody trenéra Jiřího Dvořáka, díky němuž do 
oddílu přišla disciplína. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||29292929    
 

Oddíl v dubnu 2012 uspořádá velký turnaj pro veřejnost, kterého se mohou zúčastnit 
sváteční hráči stolního tenisu.    

 

Jan Peška ml. 

 

 

prezence – turnaj Litvínov 19. 10. 2011 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||30303030    
 

 

David Záruba 

 

 

trenér mládeže Jiří Dvořák 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||31313131    
 

 

výprava – turnaj Osek 27. 10. 2010, Jiří Smola 

 

výprava – turnaj Most 20. 12. 2011 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||32323232    
 

 

Most 20. 12. 2011: vlevo – Jiří Smola (3. místo), vpravo – David Červený (2. místo) 

 

družstvo A – krajský přebor v Litoměřicích, zleva: Buršové Ivan a Pavel, Tomáš Žielinský, Václav Sirotek 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||33333333    
 

Oddíl tenisu (Milan Kondr, předseda oddílu) 

Členská základna oddílu (stav k 1. 11. 2011) 
Počet členů:45 (z toho: 26 dospělí, 11 děti) 

Zhodnocení sportovní činnosti - dosažené výsledky jednotlivých družstev 

Družstvo Registrovaných 
V sezóně 2011 v soutěži smíšených družstev  SVČ - DA3 A dospělí se tenisové 

družstvo z důvodů nenaplnění sestavy (v družstvu je absence žen) do soutěže nepřihlásilo. 

Družstvo Neregistrovaných 
V tomto roce se v seniorské neregistrované lize v konečné tabulce mezibořským 

tenistům podařilo zakotvitna 6. místě a poskočit i v historické tabulce na 7. místo (tabulka od 
vniku této soutěže z roku 1996). 

Tuto soutěž hrají neregistrovaní tenisté starší 40 let v rámci kraje.V této soutěži však 
nejde ani tak o body, ale o vzájemné setkání tenistů z jiných oddílu a navázaní další spolupráce 
mezi oddíly k dalším akcím a turnajům. 

 

Více na http://senior.tkmost.cz/ 

V jednotlivých turnajích se pak zadařilo jednotlivcům z  družstva registrovaných a 
pozadu nezůstali ani neregistrovaný. 

V 26. ročníku LITVÍNOV AMATER OPEN26. ročníku LITVÍNOV AMATER OPEN26. ročníku LITVÍNOV AMATER OPEN26. ročníku LITVÍNOV AMATER OPEN, kterého se účastní zdatní hráči 
amatérského tenisu a do soutěže jsou připuštěni i registrovaní z nižších soutěží si naši opět 
nevedli špatně. 

V kvalitně obsazeném turnaji bylo 64 hráčů ze širokého okolí a už v prvním kole prošlo 
všech 7 startujících hráčů z Mezibořského tenisového oddílu. Do osmifinále došli Milan Kondr 
st., Miloslav Hejna a Michal Prokop. Ve čtvrtfinále byli vyřazeni pak loňský obhájce tohoto 
turnaje Milan Kondr ml. 

V otevřeném turnaji konaném v Dubí startovali čtyři naši oddíláci hráči. 

V soutěži čtyřher dvojice Milan Kondr st. a Milan Hahnel (Tenis Litvínov) znovu 
potvrdili své kvality a této soutěži nad 45 let dosáhli na titul. (tato dvojice zde vyhrála už 
v ročníku 2009)  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||34343434    
 

V deblech v kategorii do 45 let pak Milan Kondr ml s Karlem Netolickým (Teplice) 
sehráli velmi kvalitní zápasy a podlehli až ve finále profesionálním hráčům z Teplic. 

Na dalším turnaji v Koštanech se Milan Kondr st. umístnil na 3. místě, kdy v postupu 
pavoukem vyřadil dva registrované hráče a nakonec podlehl svému mladšímu synovi Milanu 
Kondrovi ml., který skončil na 2 příčce. 

V tomto složení pak otec se synem vyhráli soutěž ve čtyřhře, kdy ve finále porazili 
dalšího člena z tenisového oddílu Meziboří Martina Kondra hrajícího s Janem Bartákem (Ústí 
nad Labem). 

 

Turnaj v kaštanech 

 

Ostatní činnost 
Pravidelně pořádaného turnaje dřevěných pádelturnaje dřevěných pádelturnaje dřevěných pádelturnaje dřevěných pádel (hraje se většími prkénky na maso) si 

získává větší popularitu i mezi zvanými členy z ostatních oddílů.Tento turnaj se hraje dle 
tenisových pravidel, dřevěná pádla pak smívají rozdíly mezi kvalitními tenisty a méně 
kvalitními tenisty a pěknou hrou tak překvapí i takzvaní „ dřeváci“ 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||35353535    
 

 

Turnaje dřevěných pádel se zúčastňují i ostatní členi Baníku a široké veřejnosti 

Pravidelnou zajímavou akcí za účasti sponzorů je turnaj nalosovaných dvojic. Přihlášení 
hráči rozdělí dle výkonnosti do dvou skupin a nalosováním vznikne pár. Tento turnaj nikdy 
nemá jasného favorita a zápasy bývají dlouhé a vyrovnané. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||36363636    
 

 

Turnaj nalosovaných dvojic 

Vyvrcholením oddílových turnajů byl 7.ročník MEZIBOŘÍ OPEN7.ročník MEZIBOŘÍ OPEN7.ročník MEZIBOŘÍ OPEN7.ročník MEZIBOŘÍ OPEN, kde si prvenství ve 
finálovém boji zajistil Milan Kondr ml., kdy porazil svého bratra Martina Kondra. 

V soutěži útěchy ve finálovém boji potvrdil Michal Prokop nad Janem Krátkým 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||37373737    
 

7777.ročníku MEZIBOŘÍ OPEN.ročníku MEZIBOŘÍ OPEN.ročníku MEZIBOŘÍ OPEN.ročníku MEZIBOŘÍ OPEN    ----    Většina členů je sportovně aktivní i mimo hlavní 
tenisovou sezonu.Doplňkovými sporty jsou pro nás sálová kopaná, florbal a nohejbal dále pak 
výjezdy na Moldavu a okolí na běžkách.    

Spolu s novým správcem tenisových kutrů jsme novou aktivitu a to Petangue, kdy na 
nultém ročníku startovalo 7 dvojic a své všestranné kvality potvrdil pár Půža -Půžová 

Práce s dětmi 
Za trenérskou práci s dětmi se si poděkování zaslouží p. Karel Justra a Milan Kondr ml. 

a Marin Kondr, kteří spolu s dalšími zaskakujícími trenéry věnují našim nejmenším. Spolu 
s tréninkovými hodinami připravují svým svěřencům soutěže a akce ke dni dětí, zahájení a 
ukončení sezony. V zimních měsících se věnují přípravě v hale.     

 

 

Naši nejmladší 

 

Ukončení školního roku 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||38383838    
 

Brigáda pro TJ Baník Meziboří 
Oddíl tenisu se v brigádnických hodinách převážně angažoval přípravou tenisových 

kurtů na sezonu, jejich údržbou a zazimováním areálu. Limit 15 hodin brigády si splnili všichni 
aktivní tenisté, zde je zapotřebí podotknout, že někteří se u tohoto limitu nezastaví a mají 
spoustu hodin navíc, tak jak si to provoz kurtů vyžaduje 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||39393939    
 

Oddíl vzpírání (Ing. Dušan Kovač, předseda oddílu) 
Rok 2011 byl pro oddíl vzpírání mimořádně úspěšný. Oddílu se podařilo stabilizovat 

základní kádr „A“ mužstva, což se projevilo kvalitními výkony ve třetí lize v průběhu celého 
roku a pak velkým úspěchem v podobě postupu do vyšší soutěže tj. II.ligy. Členové oddílu 
vedle, týmových soutěží úspěšně reprezentovali i na soutěžích jednotlivců. Na Mistrovství ČR 
Masters 2011, které se konalo v dubnu na půdě TJ Baníku Meziboří, naši závodníci získali 2 
zlaté (Pech, Růžička) a 1 stříbrnou (Študent) a 1 bronzovou medaili (Čepelák). 

Závodník Miloslav Pech pak již tradičně nevynechal ani Mistrovství Evropy Masters, 
které se konalo v německém městečku Heinsheim odkud přivezl krásné 5. místo v kategorii do 
94 kg. Závodník Miloslav Pech se zúčastnil i Mistrovství světa Masters, které se konalo na 
Kypru, tam ale pro zranění po trhu musel odstoupit a bohužel soutěž nedokončil. 

Na Mezinárodním mistrovství ČR mužů měl oddíl jednoho zástupce, Dušan Kovač 
obsadil v kategorii do 77 kg 7. místo.  

Nejlépe se dařilo tento rok našim juniorům, Janu Knotovi a Michalu Spilkovi. Ti 
reprezentovali na MČR do 17 let, které se konalo v závěru roku v Havířově. Oba zde dosáhli 
svých osobních maxim. Jan Knot pak obsadil v kategorii do 69 kg, osmé místo a nový 
mezibořský talent Michal Spilka vybojoval v hmotnostní kategorii do 94 kg místo třetí a 
dosáhl na medaili v juniorských soutěžích cca. po 20 letech existence oddílu !!! 

Naši závodníci pak mimo mistrovských soutěží startovali na několika Velkých cenách a 
přeborech odkud si přivezli i medailová umístění. 

Na rok 2012 má oddíl hlavní plán, udržet se ve druhé lize, pokusit se o další medaile 
z mistrovských soutěží a stále pokračovat v rozšiřování členské základny a popularizaci 
vzpírání v okolí. 

Oddíl pak má zažádáno o pořadatelství druhého kola II. ligy a v září bude pořádat již 
jubilejní 5. VC TJ Baník Meziboří ve vzpírání mužů, žen a juniorů. 

Materiálové vybavení 
Tento rok byl na nákup a obnovu materiálu o něco skromnější než roky minulé. Do 

oddílového vybavení přibylo pouze několik drobností, jako jsou tréningové pomůcky a tabule 
v rozcvičovně pro řízení soutěží. Na příští rok oddíl plánuje pořízení pouze drobného 
spotřebního zboží. S většími investicemi se pro nadcházející rok nepočítá. 

Sportovní činnost: 

Mistrovství ČR Masters 2011 
Oddíl vzpírání se každým rokem snaží rozšířit svoje postavení v TJ Baníku Meziboří, ale i 

v rámci celého Českého svazu vzpírání. V roce 2011 byl oddíl vzpírání TJ Baníku Meziboří 
vybrán z několika zájemců, aby hostil Mistrovství republiky Masters 2011. Tato soutěž, která 
je rozdělena do dvou dní, pravidelně přivítá téměř stovku vzpěračů z celé ČR a pro náš oddíl to 
byla zatím největší pořádaná akce a třetí největší akce pro TJ Baník Meziboří vůbec. 

Mistrovství ČR Masters 2011 se konalo ve sportovní hale na Meziboří v termínu 16.4. 
– 17.4.2011. Samotná příprava však už probíhala několik týdnů předem. Na tuto akci bylo 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||40404040    
 

nutné zorganizovat spolupráci sponzorů, vedení sportovní haly, členy TJ Baník Meziboří a 
podporu města Meziboří. Všem oddílům v ČR byly zaslány propozice se stručnými 
informacemi o možnostech ubytování, stravování a dalšími nutnými informacemi o městě 
Meziboří.  

Závodníci byli vesměs ubytováni v ubytovacích kapacitách v blízkosti sportovní haly, 
ubytovna Javorka, Paracelsus a Základní škola. Stravování závodníků bylo zajištěno zejména 
prostřednictvím bufetu M. Dienelta a restauračního stravování v nedaleké restauraci Diana, 
kde bylo pro závodníky připraveno speciální obědové menu. 

Oba dva dny vyžadovaly obrovské nasazení členů TJ Baník Meziboří a personálu 
sportovní haly. Výsledkem toho všeho byl však klidný a bezproblémový průběh celého 
mistrovství, které skončilo v neděli kolem 16:00 hodiny. 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||41414141    
 

 

Obrázek 1 Připravené podium pro Mistrovství ČR Masters na Meziboří 

 

Obrázek 2 Slavnostní zahájení závodů proslov starosty města Meziboří p. Červenky 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||42424242    
 

 

Obrázek 3 Technické zázemí pro rozhodčí - příprava na zahájení 

 

Obrázek 4 Nástup první skupiny žen a rozhodčích. Z leva Jana Kovačová, Pavel Putna, Karel Hofman, 
Zdeněk Černý, Vladimír Jaroš, Jan Gajdoš, Rudolf Dietrich, závodnice Štolfová, Thurzová, Prchalová a 

hlavní rozhodčí závodů Petr Radouš. 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||43434343    
 

 

Obrázek 5 Soustředění domácího závodníka Tomáše Herinka před prvním pokusem v trhu 

 

Obrázek 6 Bronzový pokus v trhu domácího závodníka Karla Čepeláka 

Veškeré přípravy i průběh soutěže proběhl za přičinění všech na výbornou a bylo nám 
vysloveno uznání a poděkování za celkovou kvalitu soutěže i ze strany Českého svazu vzpírání. 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||44444444    
 

Další sportovní akce: 
V září 2011 oddíl pořádal 4. VC TJ Baník Meziboří ve vzpírání, která jako již tradičně je 

první soutěží po letních prázdninách a opět si na ní našlo cestu téměř tři desítky závodníků 
z Čech a Moravy. 

Současně v průběhu celého roku probíhala týmová soutěž tj. III.liga ve vzpírání 
družstev, kde se prezentovali především závodníci našeho „A“ týmu.  

Jmenovitě pak závodníci: 

Karel Čepelák, Tomáš Herink, Kamil Nagy, Miloslav Pech, Lukáš Klečka, Dušan Kovač, 
Michal Spilka, Jiří Janda, Daniel Gavor trenér Karel Hofman a masér Ludvík Melich 

 

Mezi vedlejší sportovní činnosti patří i organizace dětského sportovního dne ve 
spolupráci s oddílem zápasu. Tento dětský sportovní den slouží jako reklama a propagace TJ 
Baníku Meziboří a současně jako náborová akce nových sportovců. 

Napsali o nás: 

Vzpěrači z Meziboří se ujali vedení 
V sobotu 9. 4. se v Rotavě konalo 1. kolo III. ligy ve vzpírání. Většina mezibořských závodníků 
do poslední chvíle bojovala s chřipkou a tréninkovými zraněními. Mezibořský oddíl vzpírání 
proto odjížděl na toto první kolo bez velké šance na kvalitní výsledek. To se naštěstí nesplnilo. 
Závodníci Miloslav Pech, Kamil Nagy, Karel Čepelák, Tomáš Herink, Daniel Gavor a Dušan 
Kovač v den závodů předvedli výkony na hranici svých osobních maxim a od půlky soutěže se 
ujali vedení. Pod vedením trenéra Karla Hofmana už jen kontrolovali celkový výsledek až do 
posledního pokusu a skvělými výkony se ujali vedení v průběžném pořadí III. ligy. Kvalitní 
výkony závodníků jsou mimo jiné i dobrým příslibem pro nadcházející Mistrovství republiky 
Masters, které 16.–17. dubna hostí TJ Baník Meziboří a kde bude mít mezibořský oddíl vzpírání 
také svá želízka v ohni. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||45454545    
 

 

Vzpěrači bodovali na mistrovství 

Významnou sportovní akci mistrovství ČR ve vzpíráníMasters pořádala16.–17. dubna 
společně s městem MezibořiTJ Baník Meziboři. V mezibořskésportovní hale se po oba dny 
sešlavzpěračská elita z cele republiky. V náročné soutěži ve velké konkurenci uspělimístní 
vzpěrači, kteří dohromady získali2 zlaté, 1 stříbrnou a 1 bronzovou medaili.Dvakrát jim bronz 
unikl jen o vláseka obsadili čtvrtou pozici. Mistrovství se v Meziboři zúčastnilo 78 mužůa 3 
ženy. Nejstarším závodníkem bylněkolikanásobný mistr ČR VaclavPopilkaz Havířova, který 
dostal činkunad hlavu i ve svých 85 letech. „Poděkovániza skvělou práci patří 
organizátorůmmistrovství, zaměstnancům sportovní haly, městu Meziboři, Policii ČRa všem 
přátelům vzpírání.  

Mistrovství se zúčastnilo 19 oddílů z cele republiky. 

Naši závodnici se drželi vice než dobře.Potvrdili, že vzpíráni, které má 
v Mezibořidlouholetou tradici, stale neztrácí na síle,“ uvedl k akci předseda oddíluvzpírání 
Dušan Kovač. 

Nejlepším domácímzávodníkem se stal Miloslav Pech.Obou dnů 
probihajicihomistrovstvise zúčastnili také zástupci města. V sobotumistrovství zahajoval 
starosta PetrČervenka. Nedělnímu kláni přihlíželmístostarosta Oldřich Malý. „Jsem potěšen,že 
se sportovní akce takového rozsahua významu konala v našem městě.Uznáni patři oddílu 
vzpíraní, že se podařilotak náročnou soutěž s úspěchemzorganizovat,“ komentoval 
mistrovství Petr Červenka. 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||46464646    
 

Meziboří hostilo vzpěrače z celých Čech 
V sobotu 24.9. se ve sportovní hale na Meziboří konala již po čtvrté velká cena TJ Baník 

Meziboří ve vzpírání. Jako tradičně je tato soutěž jedna z prvních po letních měsících a většina 
závodníků pravidelně využívá možnost těchto závodů zejména pro otestování svých 
maximálních výkonů. 

Závodů se celkem zúčastnily čtyři různé kategorie, a tak vedle mužů a masters 
startovali také ženy a junioři. Celkem se soutěže účastnilo přes tři desítky závodníků z devíti 
oddílů. Mezi všemi závodníky mělzástupce i Mezibořský oddíl. Jako junior se v kategorii do 85 
kg objevil nový mezibořský talent Michal Spilka, který je v současné době v plné přípravě na 
MČR do 17 let, které se koná v 5. listopadu v Havířově. Michal ukázal, že příprava je 
směřována správným směrem a v osobním rekordu tuto kategorii vyhrál. Další mezibořští 
závodníci, Dušan Kovač, Kamil Nagy a Karel Čepelák obsadili ve svých kategoriích ve skvělé 
konkurenci,druhé, třetí a čtvrté místo. 

Mezibořský matador Miloslav Pech pak obsadil v celkovém pořadí v kategorii masters 
skvělé třetí místo aodnesl si tak pěknou věcnou cenu. 

Absolutním vítězem celé soutěže se stal současný mistr republiky do 23 let ve váhové 
kategorii do 94 kg, Andrej Beran z pražských Bohemians s výkonem 130 kg v trhu a 155 kg 
v nadhozu. 

Závody díky organizátorům a podpoře ze stran TJ Baník Meziboří, města Meziboří a 
personálu sportovní haly proběhly celkově na velmi vysoké úrovni ke spokojenosti všech 
závodníků. 

(ban) 

Mezibořští vzpěrači stále vedou ligu 
V sobotu 17.9. hostila Plzeň druhé kolo III.ligy ve vzpírání mužů.Mezibořský tým měl už 

po minulém vítězství v prvním kole velké ambice opět dosáhnout na přední místa závodu a 
udržet si tím i celkové prvenství v soutěži. 

Mezibořský tým, který startoval v sestavě: K. Nagy, K. Čepelák, L. Klečka, M. Pech a T. 
Herink, nepodcenil letní přípravu a v silné konkurenci a obsadil se ztrátou několika kil druhou 
příčku. Skvělé výkony v osobních rekordech předvedli zejména závodníci Kamil Nagy a Karel 
Čepelák. 

Tento dílčí úspěch s přihlédnutím na první kolo znamená, udržení průběžného vítězství, 
a tedy získání skvělé pozice pro následující poslední kolo, kde pro účast do kvalifikace o druhou 
ligu bude stačit i čtvrté místo. Děkujeme všem závodníkům kvalitně odvedené výkony a 
členům mezibořského klubu za podporu při závodech. 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||47474747    
 

 

Na obrázku zleva stojící: L. Klečka, D. Kovač, K. Nagy, trenér K. Hofman, T. Herink, bestboys – M. Both, 
M. Růžička.Zleva sedící: K. Čepelák, M. Pech, masér – Ludvík Melich 

 

Vzpěračský bronz putuje do Meziboří 
V sobotu 12. listopadu se konalo v Havířově Mistrovství České republiky ve vzpírání 

juniorů do 17ti let. Mezibořskému oddílu se po dlouhých 20 letech podařilo splnit kvalifikační 
limity pro nominaci a to dokonce hned u dvou závodníků. Na šampionát se probojovali 
závodníci Jan Knot ve váhové kategorii do 69 kg a Michal Spilka ve váhové kategorii do 94 kg. 
Po zdařilé přípravě, která na tyto závody probíhala od srpna, se podařilo mladým mezibořským 
vzpěračům zužitkovat tréninkové nasazení a proměnit jej do závodních výkonů přesahujících 
hranici osobních maxim. 

V nejpočetnější kategorii do 69 kg obsadil závodník Jan Knot, výkonem 123 kg 
v olympijském dvojboji a zároveň ve čtyřech osobních rekordech osmé místo. V kategorii do 
94 kg pak nadmíru dařilo Michalu Spilkovi, který výkonem 165 kg v olympijském dvojboji získal 
pro svůj oddíl bronzovou medaili.  

Mezibořský oddíl má tak po dlouhé době medailistu z juniorského Mistrovství České 
republiky. Tyto výsledky jsou předsevzetím pro další kvalitní výsledky oddílu vzpírání TJ Baníku 
Meziboří. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||48484848    
 

Závěrem je nutno poděkovat šéftrenéru Karlu Hofmanovi za svědomitou přípravu 
závodníků, TJ Baníku Meziboří a městu Meziboří za celkovou podporu, bez které by nebylo 
možné kvalitně reprezentovat. 

 

 

Obrázek 7 Zleva stojící: Dušan Kovač – předseda oddílu, Miloslav Pech – trenér, zleva sedící Jan Knot a 
Michal Spilka 

 

Meziboří sbíralo v Plzni cenné kovy a zároveň postoupilo do druhé ligy 
V sobotu 19.11. se v doudlevecké sportovní hale v Plzni konaly současně dvě velké 

akce. Již tradičně se zde pořádala VC města Plzně ve vzpírání a mimořádně při této soutěži 
proběhlo finálové kolo III. ligy Čech ve vzpírání mužů. Vzpěračský „A“ tým TJ Baník Meziboří, 
který byl průběžně po druhém kole na vedoucí místě, přijel v sestavě: Lukáš Klečka, Michal 
Spilka, Tomáš Herink, Jiří Janda, Kamil Nagy a Karel Čepelák. Bohužel z důvodu zranění se 
neúčastnil mezibořský Miloslav Pech a i Dušan Kovač, který hostoval ke konci sezóny za 
extraligový tým Start VD Plzeň. Pro udržení vedoucího umístění, závodníci zvedali s velkým 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||49494949    
 

odhodláním a v mnohých případech i v nových osobních rekordech – Jiří Janda. Po náročném 
zápolení se podařilo TJ Baníku Meziboří udržet celkové vedení v soutěži, a tím se jim otevřel 
postup do II. ligy. Takový úspěch byl zaznamenán naposledy v roce 1983. 

Současně s třetí ligou uspěli naši závodníci i v soutěži jednotlivců. Juniorskou kategorii 
do 17 leta do 94 kg vyhrál nový objev mezibořského vzpírání Michal Spilka. V mužích se 
umístil v hmotnostní kategorii do 85 kg na druhém místě Dušan Kovač , v kategorii do 94 kg 
na druhém místě Tomáš Herink, v kategorii do 105 kg na třetím místě Kanil Nagy a v kategorii 
nad 105 kg opět druhou příčku, obsadil Jiří Janda. 

Poděkování patří všem závodníkům a trenérům za výbornou reprezentaci 
mezibořského oddílu. 

 

Oddíl vzpírání děkuje všem závodníkům, trenérům a dalším činovníkům za plnou 

podporu v roce 2011 a zároveň děkuje TJ Baníku Meziboří, městu Meziboří a firmám 

Profimetal spol. s.r.o., Intera spol. s.r.o. a JUDr. Daniel Volák, za poskytnutí zázemí a 

nezbytných finančních prostředků.  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||50505050    
 

Oddíl zápasu (Alexandr Maslej, předseda oddílu) 
V sobotu 19.02.2011V sobotu 19.02.2011V sobotu 19.02.2011V sobotu 19.02.2011 se konal v Plzni již tradiční turnaj v zápase ve volném stylu, na 

kterém oddíl TJ Baník Meziboří reprezentovali čtyři zápasníci. Ato v kategorii přípravek B ve 
váze do 25kg vybojoval Karel Hnízdil 2. místo, v téže kategorii ve váze do 27kg Jiří Janda 1. 
místo. V kategorii přípravek A ve váze do 34kg obsadil Jakub Zelený 4. místo a ve stejné 
kategorii ve váze do 54kg Antonín Veselý 1. místo.  

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||51515151    
 

 

 

V sobotu 26. 02. 2011V sobotu 26. 02. 2011V sobotu 26. 02. 2011V sobotu 26. 02. 2011 se konal v Kladně 32. ročník memoriálu Josefa Korych v 
zápase řecko – římském a 23. ročník memoriálu Antonína Zemana v zápase ve volném stylu. 
Turnaje se zúčastnilo 103 závodníků z 15 oddílů České republiky. Jednotlivci oddílu TJ Baník 
Meziboří dopadli následovně: V zápase ve volném stylu v kategorii přípravek C ve váze do 22kg 
vybojoval Václav Herink 1. místo a v téže kategorii ve váze do 24kg František Herink vybojoval 
2. místo, v kategorii přípravek B ve váze do 25kg obsadil Karel Hnízdil 4. místo a ve váze do 
27kg Vybojoval Jiří Janda 1. místo. V zápase řecko – římském v kategorii přípravek A ve váze 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||52525252    
 

do 30kg obsadil Jan Křížek 3. místo, ve váze do 32kg Jaroslav Souček vybojoval 2. místo, ve 
váze do 34kg vybojoval Jakub Zelený 1. místo a ve váze do 54kg Antonín Veselý získal 2. 
místo. V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil ve volném stylu na 5. místě a v 
zápase řecko – římském na 7. místě. 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||53535353    
 

 

V sobotu 12. 03. 2011 se konal již tradiční turnaj mládeže v zápase řecko – římském u 
příležitosti oslav 52 let trvání zápasu v Meziboří, a Turnaj družstev o pohár předsedy TJ Baník 
Meziboří. 

Turnaje se zúčastnilo 11 oddílů z Čech a 2 oddíly Německa v celkovém počtu 108 
závodníků. 

V soutěži družstev se oddíly umístnili následovně: 1. místo TJ Spartak Chrastava se 
ziskem 129 bodů, 2. místo TJ Sokol Hnidousy se ziskem 116 bodů, 3. místo TJ Baník Meziboří 
se ziskem 101 bodů, 4. místo TJ Glaverbel Czech teplice se ziskem 100 bodů a na 5. místě TJ 
Jiskra Nejdek. 

V soutěži jednotlivců si členové oddílu TJ Baník Meziboří vedli následovně: 

V kategorii přípravka C ve váze do 22kg Václav Herink 1. místo a Jiří Vetešník 2. místo, 
ve váze do 24kg František Herink 1. místo, ve váze do 26kg Zdeněk Rath obsadil 2. místo. 

V kategorii přípravka B ve váze do 27kg Karel Hnízdil obsadil 5. místo a ve váze do 
29kg vybojoval Jiří Janda 1. místo. 

V kategorii přípravka A ve váze do 37kg vybojoval Jakub zelený 3. místo a Jiří Moroň 4. 
místo, ve váze do 54kg Antonín Veselý  1. místo. 

V kategorii mladších žáků ve váze do 40kg obsadil Zdeněk Herink ml. 4. místo a 
nahlásil ukončení své zápasnické kariéry. 

V kategorii žáků ve váze do 42kg Miloš Kříž 4. místo a ve váze do 53kg Jaroslav Křížek 
3. místo. 

Všem zápasníkům gratulujeme k jejich úspěchům a Naše poděkování patří i všem těm, 
kteří Nám pomáhali tento turnaj uspořádat, zajistit hladký chod turnaje tak i přípravu a úklid 
žíněnek a věcí potřebných pro Turnaj.  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||54545454    
 

Největší dík patří městu Meziboří za finanční podporu pro tento turnaj DĚUJEME !!! 

 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||55555555    
 

 

 

 

 
V sobotu 26.03.2011V sobotu 26.03.2011V sobotu 26.03.2011V sobotu 26.03.2011 se konal v Krásné Lípě tradiční Turnaj o pohár Českého 

Švýcarska přípravek a mladších žáků. Turnaje se účastnilo 8 oddílů z Čech. Oddíl TJ Baník 
Meziboří se umístnil na 5. místě. Jednotlivý členové oddílu si vedli následovně: v kategorii 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||56565656    
 

přípravka B ve váze do 27kg obsadil Karel Hnízdil 5. místo, v kategorii přípravkaA ve váze do 
32kg vybojoval Jan Křížek 2. místo, ve váze do 34kg vybojoval Jaroslav souček 2. místo, a ve 
váze do 37kg obsadil Jakub Zelený 7. místo a Jiří Morong 8. místo. V kategorii mladších žáků ve 
váze do 60kg obsadil Antonín Veselý 2. místo. 

 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||57575757    
 

VVVV    sobotu 09. 04. 2011sobotu 09. 04. 2011sobotu 09. 04. 2011sobotu 09. 04. 2011 se uskutečnil v Německu v obci Thalheim Turnaj kterého se za 
náš oddíl zúčastnil Jiří Janda, kde ve váze do 27kg vybojoval krásné 4. Místo. 

 

V sobotu 16. 04. 2011 se konal v Praze Pohár předsedy Pražského svazu zápasu v 
zápase ve volném stylu přípravek A. Turnaje se zúčastnilo 16 závodníků ze 4 oddílů ČR. 

V soutěži družstev to dopadlo následovně: 1. místo TJ Lokomotiva Plzeň, 2. místo TJ 
Baník Meziboří, 3. místo TJ Bohemians Praha, 4. místo Olymp Praha 

V soutěži jednotlivců si zápasníci TJ Baník Meziboří umístnili takto – ve váze do 46kg 
Antonín Veselý nenašel přemožitele a vyhrál 1. místo, ve váze do 40kg Jiří Morong skončil na 
3. místě a ve váze do 34kg se do finále dostali dva borci z Meziboří, kde zvítězil na body Jakub 
Zelený, který tím získal 1. místo a Jaroslav Souček skončil na 2. místě. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||58585858    
 

 

 

V sobotu 30. 04. 2011V sobotu 30. 04. 2011V sobotu 30. 04. 2011V sobotu 30. 04. 2011 se uskutečnil v Borohrádku turnaj mládeže nazvaného Velká 
cena města Borohrádku. Turnaje se zúčastnilo 132 zápasníků z 19 oddílů z Čech a Polska. V 
kategorii družstev skončil oddíl TJ Baník Meziboří na 7 místě. 1. místo obsadil oddíl TJ Jiskra 
Havlíčkův Brod, 2. místo TJ Sokol HnidousyMotyčín a 3. místo získal TJ Sokol Čechovice. 

V soutěži jednotlivců se členové oddílu TJ Baník Meziboří umístili na těchto místech: 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||59595959    
 

V kategorii přípravka C ve váze do 22kg vybojoval Jiří Vetešník 2. místo, ve váze do 
24kg si vedl velice dobře František Herink, když vyhrál 3 utkání ve skupině, bohužel vzájemná 
utkání ho odsunula 3 místo ve skupině a nakonec skončil na 6. místě, Václav Herink obsadil v 
téže skupině 7. místo, ve váze do 26kg vybojoval Zdeněk Rath 2. místo. 

V kategorii přípravka B ve váze do 25kg obsadil Karel Hnízdil 4. místo, ve váze do 29 kg 
vybojoval Jiří Janda 2. místo. 

A v kategorii přípravka A ve váze do 37kg obsadil Jiří Morong 4. místo, ve váze do 54kg 
skončil Antonín Veselý na 2. místě. 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||60606060    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||61616161    
 

 

V pátek ráno odjel oddíl zápasu TJ Baník Meziboří na turnaj mládeže, který se konal v 
sobotu 14. 05. 2011sobotu 14. 05. 2011sobotu 14. 05. 2011sobotu 14. 05. 2011 v malebné krajině Švýcarských Alp v městečku Grabs, a to v zápase ve 
volném stylu a Náš oddíl mohl být u toho. Turnaje se za oddíl TJ Baník Meziboří zúčastnilo 9 
zápasníků. 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||62626262    
 

 

 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||63636363    
 

 

V kategorii bambiny ve váze do 25kg obsadili Václav Herink, František Herink a Pavel 
Souček 7. – 11 místo, ve váze do 27kg obsadil Karel Hnízdil 4. místo a ve váze do 29kg 
vybojoval Jiří Janda 3. místo. V kategorii přípravek ve váze do 37kg skončil Jakub Zelený na 7. – 
10. místě a Antonín Veselý ve váze do 54kg nedal soupeři šanci a získal ve své váze 1. místo. 
V kategorii žáků ve váze do 42kg obsadili Zdeněk Herink a Miloš Kříž 7. – 10. místo. 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||64646464    
 

 

 

 

V sobotu 21. 05. 2011V sobotu 21. 05. 2011V sobotu 21. 05. 2011V sobotu 21. 05. 2011 se konali hned dva turnaje, kterých se oddíl TJ Baník Meziboří 
účastnil. A to Velký Mezinárodní turnaj mládeže v zápase řecko-římském v Kladně, nazvaný 
Lidice. Turnaje se zúčastnilo 315 závodníků z 32 oddílů a 8 států Evropy. Za oddíl TJ Baník 
Meziboří se účastnili dva zápasníci.  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||65656565    
 

A to v kategorii přípravka A ve váze do 54kg Antonín Veselý vybojoval 3. místo a v 
kategorii žáků ve váze do 42kg vybojoval Miloš Kříž 5. místo. 

 

 

Druhý turnajDruhý turnajDruhý turnajDruhý turnaj mládeže se konal v Německém Oberkotzau a byl v zápase ve volném 
stylu. Turnaje se zúčastnilo celkem 186 zápasníků z 19 oddílů Čech, Německa, Ruska a Polska. 

 Za oddíl TJ Baník Meziboří se v přípravce E ve váze do 23kg vybojovali Jiří Vetešník 5. 
místo a Václav Herink 6. místo, ve váze do 25kg vybojoval František Herink 4. místo a ve váze 
do 27kg vybojoval Karel Hnízdil 3. místo. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||66666666    
 

 

V sobotu 28. 05. 2011V sobotu 28. 05. 2011V sobotu 28. 05. 2011V sobotu 28. 05. 2011 se konal v Německu turnaj, kterého se za oddíl TJ Baník 
Meziboří zúčastnil Jiří Janda a to v nejmladší kategorii ve váze do 29kg vybojoval nádherné 2. 
místo. Naše díky patří také oddílu ASK Valzap Chomutov, který našeho svěřence dopravila 
bezpečně jak na turnaj, tak zpět. Děkujeme. 

 

V sobotu 11. 06. 2011 se uskutečnil již tradiční Dětský atletický den pro děti blízkého i dalekého okolí. 
Soutěžilo se v tradičních pěti disciplínách a zúčastnilo se celkem 39 závodníků. Všem vítězům ještě 

jednou gratulujeme!!!   



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||67676767    
 

Chtěli bychom také poděkovat městu Meziboří za finanční pomoc při pořádání Této akce. 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||68686868    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||69696969    
 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||70707070    
 

V neděli 19. 06V neděli 19. 06V neděli 19. 06V neděli 19. 06.2011 se konal v Německém Lipsku tradiční turnaj mládeže zvaný 
Lipsiáda. Turnaje se účastnilo za oddíl TJ Baník Meziboří 8 zápasníků a všichni si přivezli domů 
medaile, a to jmenovitě v kategorii E 2004-2005 ve váze do 23kg nenašel Jiří Vetešník 
přemožitele a vybojoval si 1. místo, ve váze do 25kg obsadil Pavel Souček 3. místo. V kategorii 
D 2001-2003 ve váze do 27kg zabojoval Karel Hnízdil a získal 2. místo, ve váze do 29kg 
vybojoval Jiří Janda 2. místo a ve váze do 38kg nenašel Jaroslav Souček přemožitele a 
vybojoval si 1. místo a v kategorii C 1999-2000 ve váze do 46kg František Čapek obsadil 2. 
místo, ve váze do 50kg Aleš Suchý získal 3. místo a ve váze do 54kg Antonín Veselý vybojoval 
2. místo.  

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||71717171    
 

 

 

Ve dnech 21. 08. dnech 21. 08. dnech 21. 08. dnech 21. 08. ––––    27. 08. 201127. 08. 201127. 08. 201127. 08. 2011 proběhlo v RS Poslův Mlýn u Doks soustředění 
zápasu, kterého se účastnili oddíly Krásné Lípy, Kamenického Šenova, Liberce a Meziboří. 
Soustředění se zúčastnilo 41 dětí a 10 dospělých. Díky teplému počasí byla žíněnka natažená 
venku a trénink rozfázován do dvou a třech částí. Ve středu byl odpočinkový den spojený s 
dobýváním hradu Bezděz, který byl úspěšně dobyt. Na celém soustředění panovala 
kamarádská pohoda a tak i celé soustředění pro všechny zúčastněné bylo příjemným 
zpestřením konce prázdnin. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||72727272    
 

 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||73737373    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||74747474    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||75757575    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||76767676    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||77777777    
 

 

VVVV    sobotu 17. 09. 2011sobotu 17. 09. 2011sobotu 17. 09. 2011sobotu 17. 09. 2011 se konal v Praze na Olympu turnaj Ministra vnitra. Turnaje se 
celkem zúčastnilo 152 zápasníků z 24 oddílů ČR. V soutěži jednotlivců si zápasníci TJ Baník 
Meziboří vedli takto: v kategorii přípravka A ve váze do 37kg Jiří Morong 9. místo a Jaroslav 
Souček v téže váze 11. místo, v kategorii mladších žáků ve váze do 37kg Jakub Zelený 5. místo 
a Antonín Veselý ve váze do 52kg 4. místo. V kategorii žáků ve váze do 59kg obsadil Jaroslav 
Křížek 7. místo. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||78787878    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||79797979    
 

 

V sobotu 08. 10. 2011V sobotu 08. 10. 2011V sobotu 08. 10. 2011V sobotu 08. 10. 2011 se uskutečnil již tradiční turnaj mládeže spojený s turnajem 
družstev a MČR družstev žáků. Turnaje se celkem účastnilo 14 oddílů z České republiky a 2 
oddíly z Německa v celkovém počtu 142 závodníků. 

V soutěži družstev se oddíly umístnili následovně: 1. TJ Jiskra Nejdek, 2. TJ Lokomotiva 
Liberec, 3. TJ Novia Krásná Lípa, 4. Czech Wrestling Chomutov, 5. TJ Sokol Čechovice, 6. TJ 
Glaverbel Czech Teplice, 7. TJ Baník Meziboří, 8. TJ Sokol Hnidousy, 9. PSK Olymp Praha, 10. 
SK Jihlava, 11. TJ Sokol Rtyně, 12. TJ Olympia Březová, 13. RSC e.V.Bohlen, 14. Sokol Spořice, 
15. RV Thalheim, 16. TJ Klášterec nad Ohří. 

V soutěži jednotlivců si členové oddílu TJ Baník Meziboří umístnili následovně: V 
kategorii přípravek C ve váze do 24kg nenašli přemožitele a ve finálovém boji zvítězil Jiří 
Vetešník 1. místo a František Herink 2. místo, ve váze do 26kg skončil Zdeněk Rath na 4. 
místě. V kategorii přípravka B ve váze do 27kg vybojoval Karel Hnízdil 2. místo, ve váze do 
29kg vybojoval Jiří Janda 2. místo. V kategorii přípravka A ve váze do 34kg Jan Beňo skončil na 
5. místě, ve váze do 40kg vybojoval Jakub Zelený 2. místo a Jiří Morong skončil na 7. místě, ve 
váze do 54kg Antonín Veselý vybojoval 1. místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 35kg 
skončil Vítek Šimůnek na 2. místě. 

Všem zúčastněným bych chtěl poděkovat za spolupráci a pomoc při závodech!!! 

Chtěl bych také a hlavně poděkovat městu Meziboří za finanční pomoc pro uspořádání 
tohoto turnaje Děkujeme!!! 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||80808080    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||81818181    
 

 

 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||82828282    
 

VVVV    sobotu 29. 10. 2011sobotu 29. 10. 2011sobotu 29. 10. 2011sobotu 29. 10. 2011 se uskutečnil v Praze otevřený přebor ČSO v zápase ve 
volném stylu & XXX. Ročník memoriálu Antonína Niče. Turnaje se účastnilo celkem jedenáct 
oddílů z České republiky a jeden z Německa. V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří 
umístnil na 7. místě. 

 

V soutěži jednotlivců jsme měli tři borce a to v kategorii přípravka A. 

Jan Beňo ve váze do 34kg získal 2. místo 

Jiří Morong ve váze do 40kg vybojoval 3. místo 

Antonín Veselý získal 1. Místo 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||83838383    
 

 

V sobotu 12. 11. 2011V sobotu 12. 11. 2011V sobotu 12. 11. 2011V sobotu 12. 11. 2011 se konala v Jihlavě Velká cena Jihlavy v zápaseřecko-římském a 
volném stylu. Soutěže se zúčastnilo12 oddílů v počtu 110 závodníků. 
V soutěž družstev se na 1. místě umístili TJ Jiskra Havlíčkův Brod, 2. místo obsadila SK Jihlava 
a 3. místo obsadil oddíl TJ Sokol Hnidousy. Oddíl TJ Baník Meziboří se umístil na 4. místě. 
V soutěži jednotlivců si borci oddílu TJ Baník Meziboří vedli následovně. V soutěži ve volném 
stylu v kategorii přípravek C ve váze do 24kg zvítězil ve všech utkáních Jiří Vetešník a 
vybojoval si 1. místo, ve váze do 26kg Václav Herink vybojoval 4. místo a František Herink 5. 
místo a ve váze do 28kg obsadil Zdeněk Rath 2. místo. V soutěži řecko-římském v kategorii 
přípravek B ve váze do 29kg skončil Karel Hnízdil na 6. místě a Jiří Janda překonal sám sebe a 
ve váze do 33kg vybojoval 1. místo. v kategorii přípravek A ve váze do 34kg obsadil Jan Beňo 
6. místo, ve váze do 40kg obsadil Jakub Zelený 3. místo a Jiří Morong skončil na 4. místě a ve 
váze do 58kg vybojoval Antonín Veselý 2. místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 35kg si 
odnesl medaili za 3. místo Vítek Šimůnek. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||84848484    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||85858585    
 

 

 

Tento turnaj jsme pojali tak trochu jinak a vyrazili  s dětmi již v pátek ráno. Cíl naší 
cesty měl určitý směr a tou bylo Brněnské Zoo. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||86868686    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||87878787    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||88888888    
 

Do Hodonína jsme dorazili ve večerních hodinách, kde Nás hned ubytovali, jak jinak než 
na žíněnce, 

 

a řádně Nás nakrmili.  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||89898989    
 

 

 

V sobotu v 11.00 hodinV sobotu v 11.00 hodinV sobotu v 11.00 hodinV sobotu v 11.00 hodin začal Turnaj, kterého se zúčastnilo 19 oddílů z Čech, 
Slovenska a Maďarska v celkovém počtu 163 zápasníků. Zápasilo se na 3 žíněnkách a na velké 
úrovni. 

V soutěži družstev zvítězil oddíl Hodonína, 2. místo obsadil oddíl Havlíčkova Brodu a na 
3. místě oddíl Krnova. Oddíl TJ Baník Meziboří se umístnil na krásném 4. místě. 

V soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vybojovali tato umístění: V kategorii 
přípravka C ve váze do 24kg Jiří Vetešník vybojoval 4. místo, ve váze do 26kg vybojovali Václav 
Herink 2. místo. František Herink 5. místo a Pavel Souček 6. místo. V kategorii přípravek B ve 
váze do 29kg skončil na 4. místě Karel Hnízdil a Jiří Janda vybojoval ve váze 31kg zlatou 
medaili. V kategorii přípravek A ve váze do 34kg skončil Jan Beňo na 8. místě, ve váze do 37kg 
skončil Jaroslav Souček na 5. místě, ve váze do 40 kg a velkým překvapením pro trenéry Jiří 
Morong vybojoval 3. místo a to v nejvíce obsazené váze turnaje. Ve váze do 43kg vybojoval 
Jakub Zelený 2. místo a ve váze do 59kg vybojoval Antonín Veselý 1. místo a Matěj Linhart 
skončil na 4. místě. v kategorii mladších žáků ve váze do 35kg skončil Vítek Šimůnek na 4. 
místě. 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||90909090    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||91919191    

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

VVVV    pátek 02. 12. 2011pátek 02. 12. 2011pátek 02. 12. 2011pátek 02. 12. 2011
mládeže Zdeněk Herink ukázky zápasu na základní škole v
tyto ukázky tréninku tak zápasu provádět pravidelně po vzájemných domluvách s

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

pátek 02. 12. 2011pátek 02. 12. 2011pátek 02. 12. 2011pátek 02. 12. 2011 po domluvě s učitelkami na nižším stupni 
mládeže Zdeněk Herink ukázky zápasu na základní škole v Meziboří. Pro velký úspěch se budou 
tyto ukázky tréninku tak zápasu provádět pravidelně po vzájemných domluvách s

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||92929292    

učitelkami na nižším stupni provedl trenér 
Meziboří. Pro velký úspěch se budou 

tyto ukázky tréninku tak zápasu provádět pravidelně po vzájemných domluvách s učiteli. 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

V sobotu 03. 12. 2011V sobotu 03. 12. 2011V sobotu 03. 12. 2011V sobotu 03. 12. 2011
Lípě, kterého se zúčastnilo 7 oddílů z Čech, Německa a Polska v celkovém počtu 56 
zápasníků. 

 
V soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vybojovali tato umístění:
V kategorii přípravka C ve váze do 24kg Jiří Vetešník vybojoval 1. mí
 do 26kg vybojovali František Herink 1. místo

V kategorii mladších žáků ve váze do 33kg skončil Vítek Šimůnek na 3. místě.

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

V sobotu 03. 12. 2011V sobotu 03. 12. 2011V sobotu 03. 12. 2011V sobotu 03. 12. 2011 se uskutečnil již 10. ročník Mikulášského turnaje v Krásné 
Lípě, kterého se zúčastnilo 7 oddílů z Čech, Německa a Polska v celkovém počtu 56 

V soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vybojovali tato umístění:
V kategorii přípravka C ve váze do 24kg Jiří Vetešník vybojoval 1. mí

ovali František Herink 1. místo. 

mladších žáků ve váze do 33kg skončil Vítek Šimůnek na 3. místě.

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||93939393    

 

ského turnaje v Krásné 
Lípě, kterého se zúčastnilo 7 oddílů z Čech, Německa a Polska v celkovém počtu 56 

V soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vybojovali tato umístění: 
V kategorii přípravka C ve váze do 24kg Jiří Vetešník vybojoval 1. místo, ve váze 

mladších žáků ve váze do 33kg skončil Vítek Šimůnek na 3. místě. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||94949494    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||95959595    

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||96969696    
 

V sobotu 10. 12. 2011V sobotu 10. 12. 2011V sobotu 10. 12. 2011V sobotu 10. 12. 2011 se uskutečnil v Březové u Sokolova turnaj starosty Březové. 
Turnaje se zúčastnilo 142 závodníků z 15 oddílů z Čech a 1 oddíl z Německa. V soutěži 
družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístil na 10. místě. 

V soutěži jednotlivců si zápasníci TJ Baník Meziboří umístili následovně: 

V kategorii přípravek C ve váze do 24kg Pavel Souček 2. místo. 

V kategorii přípravek B ve váze do 27kg obsadil Karel Hnízdil 6. místo, a Jiří Janda ve 
váze do 31kg vybojoval 1. místo. 

V kategorii přípravka A ve váze do 37kg  obsadil Jan Beňo 12. místo, Jaroslav Souček 
10. místo a Jiří Morong 8. místo, ve váze do 40kg vybojoval Jakub Zelený 1. místo a ve váze do 
58kg vybojoval Antonín Veselý 1. místo. 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||97979797    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||98989898    
 

 

VVVV    sobotu 17. 12. 2011sobotu 17. 12. 2011sobotu 17. 12. 2011sobotu 17. 12. 2011 se konal již tradiční Vánoční turnaj, kterého se zúčastnilo 55 
závodníků ze 7 oddílů ČR. Turnaj proběhl v přátelském duchu a každý si odnesl nějakou tu 
cenu. 

Naši svěřenci dopadli takto:  Pavel Souček   1. místo 

     Zdeněk Rath   2. místo 

     Karel Hnízdil   3. místo 

     Jiří Janda   2. místo 

     Jaroslav Souček  3. místo 

     Jakub Zelený   4. místo 

     Jan Beňo   4. místo 

     Jiří Morong   1. místo 

     Antonín Veselý  2. místo 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||99999999    

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

.

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||100100100100    

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

  

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

 

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||101101101101    

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří

 

Chtěl bych také poděkovat všem Našim sponzorům

 

 

Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011

 

Chtěl bych také poděkovat všem Našim sponzorům

 

 

 

Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||102102102102    

Chtěl bych také poděkovat všem Našim sponzorům 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||103103103103    
 

Oddíl Silových sportů (Jiří Janda, předseda oddílu) 

Výsledky: Silový Trojboj – Petra Steinerová 

 

 

 

Mistrovství ČechMistrovství ČechMistrovství ČechMistrovství Čech, první závody sezony 2011. Tady Petra pomaloučku zužitkovávala 
nabranou sílu v posilovně. Panovalo zde trošku nervozity a upřímně nebylo se čemu divit, 
každý závodník je na začátku závodu nervózní, než se dostane do závodního tempa a 
k výsledkům které on sám chce. Přichází dobrá zpráva, Petra vítězí na Mistrovství Čech ve 
váhové kategorii do 63 kg, výkonem 85kg. Okolí kolem Petry je spokojeno, Petra už méně 
hlavně s výkonem, chce prostě zvedat víc, uvidíme, jak se povede dál. 

 

A jsou tady další závody tentokrát Mistrovství RepublikyMistrovství RepublikyMistrovství RepublikyMistrovství Republiky, povede se Petře konečně 
zvednout víc byť jen o pár kilogramů? Síla na to rozhodně je tak proč to nezkusit? Kdo Petru 
zná tak tvrdí, že za ničím jiným nepůjde. A je tomu skutečně tak. Petra si ve třetím pokuse 
nahlašuje 86 kg, což znamená nový český rekord ve váhové kategorii do 63 kg. A povedlo se, 
Petra je držitelkou nového českého rekordu, teď je spokojenost na všech stranách 

. 

ExhibiceExhibiceExhibiceExhibice, po dvou závodech přichází příjemné uvolnění. Petra přijala pozvání do 
základní školy, aby zde zdravým školákům ukázala, že i handicapovaní se ve sportu mohou 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||104104104104    
 

porovnávat se zdravími. Kdo tedy chtěl, mohl poměřit síly s Petrou v disciplíně zvané 
benchpress, ve které sbírá jeden úspěch za druhým. 

 

 

Podřipský pohárPodřipský pohárPodřipský pohárPodřipský pohár, pohárová soutěž, která je oblíbená mezi benčaři. Oblíbenou jí má i 
Petra, která nevynechala jediní ročník. Ne jinak tomu bylo i letos. Zde se Petře povedlo 
vylepšit svůj český rekord na 87,5 kg. 

 

Grand PrixGrand PrixGrand PrixGrand Prix, soutěž v  benchpressu probíhala před kulturistikou, která byla hlavním 
programem. Bylo na ní pozváno 10 nejlepších žen, mezi nimi i Petra a 20 nejlepších mužů. 
Petra si byla vědoma silné konkurence, prakticky bylo rozhodnuto o dvou prvních místech. 
Petra po dvou úspěšných pokusech, které jí zajistily 3. místo nahlašuje na poslední 90 kg, buď 
dá a nebo ne. Bohužel se nepovedlo, zbýval jen malý kousek. Petra výkonem 85 kg odsazuje 3. 
místo a je důkazem toho, že leč je tato sportovkyně handicapovaná, patří mezi zdravými 
sportovci k absolutní benčařské špičce. 

 

Tomáš Černý 
5.2. 2011 Silový Trojboj: Litvínov – OS Máj, Oblast D 137,5, B 95, MT 180, Výk. 

412,5kg 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||105105105105    
 

Tento mladý závodník, který s trojbojem teprve začíná, se účastnil pouze výše uvedené 
oblasti. Na margo tohoto borce musíme připsat, že tento závod absolvoval tzv. RAW, což 
znamená, že nepoužíval povolené ochranné pomůcky. 

 

Strongman – Jiří Janda 

17.4. 2011. Meziboří  MČR  Masters    vzpírání 4. místo 

22.5.2011. Čáslav  ČSPP     12.místo 

4.6.2011. Litomyšl  ČPA     9.místo 

11.6.2011. Plzeň  ČSPP     16.místo 

18.6.2011. Most  Titáni     3.místo 

25.6.2011. Stará Kremnička  jednotl. + týmy ČSP  3.místo + vítězství ČR  1:0 

15.7.2011. Zvolen – Pohronský silák    SP  5.místo 

16.7.2011. Bánská Bystrica - Pohronský silák   SP  7.místo 

  6.8.2011. Piešťany  týmy ČSP  vítězství SR  1:1 

13.8.2011. Bánovce  nad  Bebravou    SP  8.místo 

21.8.2011. Golčův Jeníkov      ČPA  7.místo 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||106106106106    
 

27.8.2011. Heľpa  týmy ČSP   vítězství SR  1:2 

 3.9.2011. Partizánské týmy ČSP  finále    vítězství ČR  2:2 

 

Za tohoto stavu musela rozhodnout jedna jediná disciplína a tu na svou stranu získali 
Češi. Stav série ČR vs. SR 3:2 

 

10.9.2011. Žďár nad Sázavou  ČPA    14.místo 

24.9.2011. Poprad   EPA    7.místo 

19.11.2011. Plzeň Velká cena – vzpírání     místo 

26.12. 2011. Praha Memoriál Alfréda Nikodéma – zimní plavání  100m. 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||107107107107    
 

Oddíl Futsalu (Rudolf Smolka, předseda oddílu) 

Okresní přebor ve futsale 
V letošním roce jsme znovu vstoupili do okresního přeboru ve futsale. Oba 

týmy ale změnily své názvy. Tým FK Policie se změnil na tým FK Baník Meziboří a tým 
SC Litvínov změnil svůj název na SC Baník Meziboří. 

FK Baník  obměnil své složení, kdy v jádru zůstalo několik hráčů z loňského roku 
a stavy se doplnily o další nové, kteří se ke klubu přidali v průběhu letních tréninků. 

Naproti tomu tým SC Baník doplnil stav pouze o jednoho hráče, jinak v sézóně 
pokračoval ve stejném složení. 

Oba týmy hrají stejnou soutěž a to okresní přebor ve Futsale. V letošní sezóně, 
která započala druhým týdnem v měs. říjnu si oba celky vedou podle očekávání. Oba 
tými jsou v polovině tabulky. Umístění se mění co od zápasu. 

Počátkem prosince se dohrálo prvních 7 kol, které určilo pořadí jednotlivých 
celků v první polovině letošní. 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||108108108108    
 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||109109109109    
 

 

 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||110110110110    
 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||111111111111    
 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||112112112112    
 

 

Tabulka střelců je v první desítce obsazena několika hráči obou týmů, za zmínku 
tedy Jaroslav Novák, Rudolf Smolka, Daniel Plášek, Jakub Pšenko a František Jansa. 

 

Futsalový turnaj 
V průběhu letošního roku pořádaly oba týmy hnedle několik turnajů. 

První se konal 23. 4. 2011. Tým FK Baník zde skončil na 3. Místě a tým SC 
těsně nedosáhl nebramborovou medaili. 

Turnaj byl pořádán jak pro členy Baníku, kteří měli ohledně účasti přednost, tak 
i mezi spřátelenými týmy jako G7, FC Janov Kopisty, Dřevaři, Mako Litvínov aj. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||113113113113    
 

 

pohár týmu FK Baník 

Další turnaj se konal v létě. 28. 8. 2011 a byl to turnaj nohejbalový. Zde byla 
účast převážně členů TJ Baník. Týmy byly smíšené. 

Turnaj se konal na venkovních hřištích s příjemným posezením u tenisových 
kurtů, kde správce haly p. M. Dienelt zajistil občerstvení, začež mu patří náš dík.  

Zveřejnění výsledků se ale bohužel nezdařilo, došlo k zapomnění v důsledku 
konzumace vyhraných cen. 

 

 

Novinový výstřižek o turnaji 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||114114114114    
 

Jinak se oba týmy zúčastnily, po celý rok, několika dalších turnajů, konaných 
týmy FC Janov Kopisty, Albion, FC Kadaň a další, kde ve jménu svých týmů bojovali o 
co nejlepší výsledky. 

Jiné aktivity  
V letošním roce pořádali oba týmy  FK Police a SC Litvínov několik turnajů, kde si jejich 

členové plnily absenci jiné prooddílové aktivity, jako jsou např. brigádnické výpomoce apod., 
Oba oddíly jinak řádně plnily brigádnické hodiny, převážně na tenisových kurtech, a všichni 
členové týmu, kteří jsou zároveň členi TJ Baník Meziboří do puntíku splnili nařízených 15 hodin. 

Na příští rok chystáme další turnaje, již dnešnímu dni máme zamluvené 
termíny. 

Na závěr bych chtěl, jménem obou týmů a celého oddílu Futsalu, poděkovat TJ 
Baník, jeho představenstvu, všem členům a předsedům oddílu za poskytnutí finanční 
dotace na nákup dresů. 

S pozdravem a přáním vše nejlepšího do roku 2012 předseda oddílu Futsalu 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||115115115115    
 

Oddíl hokejbalu (Ondřej Hausl, předseda oddílu) 
Jarní část sezony 2010/2011 

skončila pro oddíl hokejbalu TJ Baník 
Meziboří, dalo by se říct již tradičně, 
v úvodním kole play-off. Meziboří 
skončilo po základní části na 6. místě, 
což nebyla nejhorší pozice, ale v prvním 
kole narazili hokejbalisté na velmi 
silného soupeře HBC Bazzy Děčín. První 
zápas na domácím hřišti soupeře v Ústí 
nad Labem byl velmi vyrovnaný a přinesl 
vše co se dá od čtvrtfinálového zápasu 

očekávat. Tvrdý hokejbal, šarvátky, 
vyloučení, neuznané góly, nasazení a 
bojovnost. Bohužel ale Meziboří svůj první čtvrtfinálový duel nezvládlo a do druhého 
zápasu, který se odehrával na domácím hřišti, nastupoval s vědomím, že pokud 
prohraje jeho cesta za vysněným finále OHbL SEVER končí. Po prohře v Ústí nad 
Labem 4:2 byli hráči Baníku jak vyměnění. Na hřišti byli vidět pouze oni. Zápas vyhráli 
8:2 a série se prodlužovala do posledního rozhodujícího utkání, které se hrálo opět na 
hřišti soupeře. V posledním zápase bylo vidět, že oběma celkům jde o vše. Hrál se 
opatrný hokejbal s pečlivou defenzivou. Bohužel pro Meziboří se jako první ujal vedení 
celek Bazzy Děčín. Hráči Baníku se ale nevzdávali a i přes neuznaný gól dokázali do 
konce základní hrací doby srovnat stav utkání na 1:1, na řadu tedy přišlo prodloužení. 
Jelikož se jednalo o poslední zápas serie, nemohli tedy přijít na řadu samostatné 
nájezdy. Prvních 5 min. prodloužení nedokázal ani jeden celek skórovat. Ve druhém 
nastaveném čase to ale přišlo. Po špatném vyhození jednoho z bránících hráčů Baníku 
nahodil obránceBazzy míček směrem na bránu a bylo rozhodnuto. Baník tedy opět 
skončil v úvodní části vyřazovacích bojů. Skončil na 6. místě z celkových 13. týmů. 
Pro oddíl hokejbalu to bylo velké zklamání, protože pomýšlel na vyšší příčky tabulky. 

Během letní přípravy zasáhla oddíl hokejbalu další 
nepříjemnost a to odchod několika klíčových hráčů do nově 
vznikajícího oddílu HBC Lev Litvínov. Mezi těmito hráči byl i 
Matěj Panocha, brankář, který byl v uplynulé sezóně 
2010/2011 velkou oporou týmu. Takovéto věci se ale 
bohužel ve sportu stávají a nezbylo nic jiného než se s tím 
vyrovnat a pokusit se během přípravy doplnit kádr o 
adekvátní náhrady. Do brány se po menší odmlce vrátil 
Radek Holub, který už v minulosti prokazoval velmi dobrou 
výkonost a několik hráčů se podařilo doplnit jak do 
obraných tak do útočných řad. S doplněným kádrem se 

2. čtvrtfinále Meziboří - Bazzy    



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||116116116116    
 

oddíl pečlivě připravoval na nadcházející sezonu 2011/2012. V průběhu letních měsíců 
oddíl hokejbalu také využil čas na opravy a údržbu hřiště, které je bohužel vlivem 
zimního počasí ve velmi špatném stavu. Bylo zapotřebí opravit obložení mantinelů, 
díry v mantinelech a také opravit nátěr konstrukce mantinelů, trestných lavic a 
střídaček.  

V říjnu 2011 oddíl hokejbalu uspořádal 
turnaj pro děti a mládež, aby tak přiblížil tento 
sport veřejnosti a pokusil se tak tímto 
způsobem oslovit širší okolí, za účelem 
vybudování mládežnického oddílu. Tímto bych 
chtěl poděkovat městu Meziboří za 
poskytnutou dotaci na uspořádání tohoto 
turnaje, bez které bychom se určitě neobešli. 
Bohužel vlivem špatného počasí v den konání 
turnaje, nebyla účast optimální a tak jsme byli 
nuceni udělat určité změny, aby se turnaj mohl vůbec uskutečnit. Nakonec se přeci 
jen povedlo vše zorganizovat a turnaj proběhl bez sebemenších problémů. Zúčastnili 
seho nakonec 4 týmy – BreadPizde (Most), Cheza (Litvínov), Medvědi Most (Most) a 
HBC Meziboří (Meziboří). Hrálo se systémem každý s každým 2x15min. V konečném 
pořadí skončil na prvním místě tým Cheza bez ztráty jediného bodu. Na druhém a 
třetím místě skončili Mostecké týmy BreadPizde a Medvědi Most. Jako poslední se pak 
umístil celek HBC Meziboří. Hodnotili se i individuální výkony jako nejlepší brankář, 
střelec a obránce. Nejlepším brankářem se jednoznačně stal Jakub SEIDLER, který už 
patři i přes svůj nízký věk do „A“ mužstva TJ Baník Meziboří. Nejlepším útočníkem se 
stal Petr MAREŠ z týmu Medvědi Most a nejlepším obráncem pak Jakub KRAUS z HBC 
Meziboří.Po skončení sezony 2011/2012 je plánovaný druhý ročník tohoto turnaje a 
chtěl bych touto cestou již dopředu pozvat všechny k účasti na tomto turnaji.  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||117117117117    
 

 

Účastníci a organizátoři turnaje mládeže 1. Schönbach Cup    

V září 2011 začal také další 
ročník soutěže OHbL SEVER, ve které 
došlo ke spoustě změn, jak ve složení 
jednotlivých týmů, tak v organizačních 
záležitostech celé soutěže. Dalo se 
čekat, že zápasy mezi Mezibořím a 
HBC Lev Litvínov, kam odešlo spousta 
hráčů Baníku, budou velmi vypjaté. 
Bohužel los přiřadil Baníku tento tým 
již v úvodním kole nového ročníku. Již 
první zápas měl tedy náboj play-off. 
Díky dobrému počasí byla i velmi 

dobrá divácká účast a Baník jakoby chtěl dokázat hráčům, kteří odešli, že to nebyla 
správná volba a vyprovodil HBC Lev Litvínov s debaklem 5:0! Tento výsledek jakoby 
celý tým nakopl a úvod sezóny byl doslova 
pohádkový. Hned druhý zápas porazilo 
Meziboří loňského přemožitele v play-off HBC 
Bazzy Děčín 3:2. Další skalp si připsal Baník po 
porážce nováčka v soutěži HBC Louny 2011, 
když vyhrál opět 3:2. Meziboří se drželo 
dlouhou dobu na nejvyšších příčkách tabulky, 
ale všichni věděli, že jednou musí přijít porážka 
a taky přišla. ELBA Ústí nad Labem byl první 

tým, který v 6. kole tohoto ročníku dokázal 

HBC Lev Litvínov - TJ Baník Meziboří    

Orlík UnL - TJ Baník Meziboří    



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||118118118118    
 

Baník pokořit. Po porážce 3:4 tak poprvé oddíl hokejbalu poznal chuť porážky. Celý 
tým ale nepřestával bojovat a z porážky se rychle oklepal. V dalším kole porazil na 
samostatné nájezdy tým HBC Concept Most a týden na to rozstřílel Kapitány 
z Jirkova 11:1!!! První listopadoví víkend se vydali Mezibořští hokejbalisté ke svému 
premiérovému utkání na hřišti soupeře v této sezoně. Premiéra ale nedopadla vůbec 
dobře. Bílinští buldoci bez nějakých větších problému poslali Baník zpět s výsledkem 
4:1. Meziboří tak okusilo svou druhou porážku v letošním ročníku. Podobný výsledkem 
pak skončil i duel s HSÚ Koliba Ústí nad Labem. Jejichž tým v letošní sezóně prokazuje 
velmi dobrou výkonost. 20. listopadu pak Baník vyrazil ke svému druhému zápasu na 
hřišti soupeře. Zápas se odehrál v Krupce proti HBC Orlík Ústí nad Labem. Baník ale 
před tímto zápasem řešil velký problém, čímž byla absence opory v brance Meziboří, 
Radka Holuba. Mezi tři tyče tak nastoupil ke své premiéře za „A“ mužstvo mladý 
talentovaný brankář, Jakub Seidler. Svou premiéru zvládnul na jedničku a Meziboří tak 
zakončilo první polovinu sezony 2011/2012 výhrou 8:2 a dalšími třemi body do 
tabulky. Další víkend tak začala druhá polovina sezóny a Baník se opět postavil proti 
HBC Lev Litvínov. Tentokrát ale na jejich domácím hřišti v Mostecké ANS aréně. Do 
Mostecké haly se vydalo spousta fanoušků z Meziboří i Litvínova a vytvořily tak 
dokonalou kulisu pro tento zápas. Mezibořští hokejbalisté ale nenastoupili k tomuto 
utkání nejlépe a jakoby si byli vědomi síly svého soupeře, hráli velmi opatrný hokejbal, 
což se nevyplatilo a odvezli si z Mostu porážku 4:1. Poslední zápas podzimní části 
sezony se vydal oddíl hokejbalu do Ústí nad Labem, kde sehrál zápas s HBC Bazzy 
Děčín, který měl Meziboří také co vracet po porážce 3:2. Do zápasu lépe vstoupili 
domácí a hned v úvodu odskočili hostům na rozdíl jednoho gólu. Meziboří se ale 
nevzdávalo a do konce první třetiny dokázalo otočit průběh zápasu na svou stranu a 
vstupovalo do druhé třetiny za stavu 1:3. V dalších dvou třetinách už ale Baník 
nedokázal skórovat a Děčín trestal jeho nedisciplinovanost. Zápas tak dospěl až 
k samostatným nájezdům, ve kterých byl Děčín úspěšnější. TJ Baník Meziboří tak 
zakončil sezónu prohrou. Přezimuje tedy na 5. místě v tabulce z celkových 12. týmů, 
se ztrátou 9 bodů na vedoucí HBC Lev Litvínov a odstupem 11 bodů na nepostupovou 
9. příčku, kterou okupují Chomutovští tučňáci. Nutno říci, že po odchodu tolika hráčů 
je to pro Baník velký úspěch, protože se dokázal z této situace oklepat, náležitě 
doplnit kádr a udržet se na své výkonnosti, kterou prokazoval i v minulých ročnících. 
Jarní část sezóny otevře Baník zápasem v Lounech a to 4.2.2012 od 10:00. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||119119119119    
 

 

 

 

 

  



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||120120120120    
 

LYŽAŘSKÝ AREÁL 
Lyžařská sezóna 2011 nemůže být hodnocena jinak než pozitivně. Sněhové podmínky 

byly výborné a lyžovat se začalo v podstatě na konci listopadu 2010. Přestože byly v lednu 
2011 dvě vlny oblev, které díky situaci našeho svahu přímo proti slunečním parskům 
proměnily areál na několik dní v tekoucí říčku, podařilo se vždy svah zprovoznit zpět, a provoz 
tak mohl pokračovat. Obě oblevy zastavily chod areálu celkem na 12 dní. Co se návštěvnosti 
areálu týče, je nutné konstatovat totéž, co zaregistroval celý lyžařský "průmysl", tedy odliv 
návštěvníků díky hospodářské recesi. Ve SKI areálu TJ Baník se jednalo odhadem o 20-30 % 
nižší návštěvnost než v předchozích letech, přičemž tímto je zohledněn již zmíněný dvojí 
výpadek provozu způsobený oblevou. Naopak byl zaznamenán zvýšený zájem o pořádání 
lyžařských kurzů ze stran místních základních a středních škol a učilišť. 

Provoz sjezdovky byl zajištěn jak přes den, tak i ve večerních hodinách. Během 
dopoledne provozovatelé SKI areálu zajišťovali především lyžařské kurzy okolních základních a 
středních škol či učilišť. Noční lyžování od 17 do 20 hodin bylo opět více frekventované. 
Informace pro veřejnost o provozu byly pravidelně aktualizované na webových stránkách TJ 
Baník, návštěvníci si mohli provoz ověřit i webovou kamerou. Během jarních prázdnin jsme pro 
mezibořskou mládež připravili výrazné slevy na jízdné. To bylo dětmi velmi oceňováno. 

Kromě lyžování v běžných provozních hodinách organizovala TJ Baník pravidelné 
páteční lyžování pro sponzory, spolupracovníky a členy TJ Baník. Toto probíhalo vždy v pátek 
od 20:30 do 22 hodin. Model se osvědčil již z předchozích let a byl opět pro Baník příležitostí 
vyjádřit sponzorům a přátelům Baníku poděkování za spolufinancování sportovních akcí a 
vybavení a spolupráci při organizaci chodu Baníku. 

Pro veřejnost uspořádali provozovatelé SKI areálu v sobotu 26. února karneval na 
lyžích. Karnevalu se zúčastnilo více než 90 dětí i dospělých. Každý, kdo přišel v masce, mohl 
lyžovat celý den zdarma. 

Karneval na lyžích 

 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||121121121121    
 

Start závodu masek - děti (SKI areál Meziboří, 26.2. 2011) 

 

Závodní trať (SKI areál Meziboří, 26.2. 2011) 

 

Organizátorky (SKI areál Meziboří, 26.2. 2011) 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||122122122122    
 

 

Startovní pole (SKI areál Meziboří, 26.2. 2011) 

 

Startovní pole (SKI areál Meziboří, 26.2. 2011) 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||123123123123    
 

 

Vyhlášení nejlepších masek (SKI areál Meziboří, 26.2. 2011) 

Lyžařská sezóna byla ukončena v prvním týdnu měsíce března. Během léta a podzimu 
byl areál podroben důkladným opravám a rekonstrukcím. Byla provedena kompletní obměna 
armatur vodního řádu pro umělé zasněžování. Technicky nevyhovující kulové ventily vodních 
šachet byly nahrazeny vodními hydranty HTM, které umožní kromě obnovení funkčnosti 
systému rovněž velmi snadnou konektivitu systému, a tím úsporu času na přípravu umělého 
zasněžování. Vedle této investičně významné akce se provedla standardní údržba areálu jako 
je příprava strojů a techniky, sekání sjezdovky, natěračské práce apod. 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||124124124124    
 

PLÁN ČINNOSTI NA ROK 2012 

Leden/Únor 
» Karneval na lyžích (lyžování) 

Duben 
» Turnaj mládeže u příležitosti oslav 53 let trvání zápasu v Meziboří a Turnaj družstev o 

pohár předsedy TJ Baník Meziboří (zápas řecko-římský) 

» 4. ročník turnaje stolního tenisu pro veřejnost – Mezibořská smeč (stolní tenis) 

Květen 
» 7. ročník Cobramova Poháru - Meatfly 3DH Cupu na Meziboří 

» 2. ročník Schönbach Cup turnaje pro mládež (hokejbal) 

» 2. kolo II. ligy ve vzpírání mužů (vzpírání) 

Červen 
» BANÍK OPEN Turnaj dřevěných pádel (tenis) 

» 5. ročník atletického dne dětí (zápas, vzpírání, atletika) 

» Velká cena Meziboří (zápas řecko-římský) 

Srpen 
» 8.ročník MEZIBOŘÍ OPEN Turnaje jednotlivců (tenis) 

» Hokejbalový turnaj pro veřejnost (hokejbal) 

Září 
» 5. VC TJ Baník Meziboří ve vzpírání juniorů, žen, mužů a veteránů (vzpírání) 

» 6. ročník turnaje nohejbalových trojic pro veřejnost (nohejbal) 

Říjen 
» Turnaj talentované mládeže města Meziboří a Turnaj družstev o pohár města Meziboří 

(zápas řecko-římský) 

» 5. ročník turnaje nohejbalových trojic pro veřejnost (nohejbal) 

» 8. ročník běhu do vrchu „Mezibořská sjezdovka“ 

Prosinec 
» Turnaj TJ Baník Meziboří v sálové kopané 



Tělovýchovná jednota Baník Meziboří  Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011Výroční zpráva 2011 

S t r á n k a ||||125125125125    
 

PODĚKOVÁNÍ 

Jménem Tělovýchovné jednoty Baník Meziboří bych chtěl poděkovat všem, kteří 

jakkoli přispěli v roce 2010 k činnosti celé organizace, a to jak materiálně, tak i trenérským 

přínosem, sportovním výkonem, organizačně či jako rozhodčí nebo funkcionář. 

 

Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D. 

předseda TJ Baník Meziboří 


